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Voorwoord MEISJES J1997 11998 11999 12000 12001
Beste lezer, 180m 9,9= 10,70 i9,9= 10,77 10,14 10,82 10,24 10,82 10,12 10,76
150m 18,74 i18,82 i19,05 i18,64 i18,6= 20,29
Eindelijk dan dit boekje met de ranglijsten, records en belangrijkste uitslagen voor de jeugd. 600m 1.37,1= 1.42,4=1.36,05 1.42,45{1.37,63 1.42,24 {1.36,34 1.43,2=1.36,49 1.43,38
Samen met de ranglijsten voor 2000, die gelijktijdig uitkomt, zijn we dan weer compleet. 1000 3.00,52 3.11,80 :3.00,0= 3.11,31{2.57,94 3.13,31:2.57,82 3.13,58 i2.57,96
meter
Het is leuk om te zien dat een aantal toppers bij de jeugd in 2001 inmiddels is doorgedrongen 1500m i4.37.51 i4.36,86 i4.47,74
tot de top bij de senioren in 2007, het jaar van deze uitgave. 80mh 1164 12,98 1182 1313 {1160 1310 :1209 1305 :11,93 1311
300mh  [4351 51,0= {4360 5166 (4625 51,18 46,65 146,13
: hoog 167 155 1,70 155 {165 155 1,70 155 1,72 155
Veel plezier ermee! posstok  [3,10 3,10 3,10 2,50 i2.85
. ver 5,68 15,39 4,92 15,42 4,94 15,30 4,99 15,37 4,96
namens de werkgroep statistiek, kogel  [12,87 i1378 10,73 (13,12 10,86 (1484 10,60 14,18 10,57
. discus 36,14 27,00 :38,36 136,40 26,23 41,04 25,99 40,64 27,41
Remko Riebeek speer 41,92 2942 4182 2929 (37,55 2958 139,09 29,06 142,23 28,84
Jkogelsl i 139,82 131,79 137,65

7kamp [4.626 3612 14558 3570 i4.184 3.681 [4.365 3.682 14432 3.701

4x80m [39,2= 420= i404= 421= 40,55 4222 i39,9= 422= 40,82 42,37
MEISJES 1997 1998 1999 2000 2001

D

60m feo1 861 i814 83= 819 864 799 852 i79= 855
600m 1.38,54 1.48,38i1.38,86 1.48,0 {1.39,3 147,21i1.40,46 1.47,2= {1.375= 1.48,5=
1000m  [3.02,16 3.181 i3.02,00 3.18,8 i3.08,13 3.17,88i2.58,6 3.18,8 i3.02,3= 3.20,13
60mh 96= 1091 927 10,74 i9,79 10,77 {966 10,79 945 10,71
hoog 1,60 145 1,60 145 {161 145 {155 145 {155 145
ver 517 456 518 4,60 {525 460 {519 4,61 {493 4,50
kogel 13,87 {1334 11,07 {1442 11,14 {1419 11,28 {1646 10,97

discus 34,50 23,80 {3051 2342 3159 24,34 137,92 2427 i3855 22,72
speer 33,88 26,70 3357 26,81 41,70 27,85 i37,59 26,19 39,76 27,63
6-kamp 33,66 2.673 i3.736 2778 (3.695 2.792 i3.398 2.750 i3.591  2.698
4x60m 31,91 3341 i30,8= 33,1= 31,58 33,60 (31,02 33,14 i32,27 335
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Prestatieontwikkeling laatste vijf jaar

De tabellen hieronder geven de prestaties van de nummers 1 en 25 op de ranglijsten per
onderdeel. Wanneer geen prestatie is ingevuld, is geen 25° prestatie bekend.

JONGENS 1997 11998 12000 12001

100m 11,31 i11,2= 12,26 i11,06 12,18 11,37 12,09
1800m 2.00,39 2.09,71 §2.03,5: 2.10,82 §1.59,95 2.12,14 §1.58,3l 2.10,40
1500m 4.11,53 4.38,65 i4.22,51 4.41,2=14.18,2= 4.42,7=14.13,72 4.41,24
100mh  [13,4= i14,14 1519 (13,78 1522 (13,73 1520
300mh 39,5= 47,07 140,90 46,38 140,57 46,58 140,52 48,97
hoog 195 1,75 {185 170 {187 170 190 1,70
polsstok J4,00 2,50 14,11 13,80 13,80 2,30
ver 6,71 5,70 §6,27 5,69 §6,47 571 §6,39 5,59
kogel 16,03 12,68 116,09 12,38 114,95 12,58 116,36 12,10
discus 51,96 40,00 §49,92 36,66 §49,97 38,44 §54,93 36,93
speer 58,94 41,92 155,82 42,45 154,63 42,88 160,01 41,68
kogelsl : i35,73 149,22

8-kamp 6.448 5.055
4 x 100m 45,96 49,79

5.127 i6.041 5.062 i6.525 4.962
49,70 46,76 49,62 46,70 49,5=

JONGENS [1997 12000 i2001

D i i

80m 10,23 10,77 10,89 9,99 10,83 9,85 10,82
1000m 250,51 3.07,7= 3.05,60 i2.47,46 3.05,53 i2.51,10 3.09,32
80mh 12,35 13,4= | 13,71 12,18 13,79 i12,2= 13,73
hoog 1,65 155 i1,70 1,50 1,65 1550
ver 5,76 499 542 i5,46

kogel 14,48 10,43 i 10,42 13,53 10,57 i12,64 10,75
discus 35,20 i36,52 26,23 39,41 26,45 i34,22

speer 47,20 35,16 48,18 34,86 47,41 34,95 4553 3501
7-kamp 4558 3.615 i4.604 3573 i4.465 3529 i4.360 3.875
4x80m J40,4= 43,7= i41,0= 44,13 41,65 41,72 43,60
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Beste prestaties

Verbeteringen beste prestaties in 2001

Jongens-C
300 m hrd ET 40.52 Tim van Ommen Hellas Delft 30-09-01
Beste prestaties aller tijden (per 31 dec 2001)
Jongens-C
100m 10.8= Frank Freeman AAC Amsterdam 11-06-89
11.06 Michael Mathew R' dam Atletiek Hengelo 25-06-00
800m 1.54.8= Vincent Hoek Avantri Amsterdam 24-08-86
1000m 2.31.02 Gert-Jan Liefers AV '34-A Enschede 04-09-93
1.500m 3.57.2= Gert Jan Liefers AV '34-A Papendal 02-07-93
100m horden 13.43 Eric Gommans Hollandia Weert 22-05-94
David Martha AV '34-A Apeldoorn 11-09-99
300 m hrd 39.5= Ivo van Haaren KAV Holland Hoorn 07-06-97
40.52 Tim van Ommen Hellas Delft 30-09-01
Hoogspringen 2.02 Menno Ruppert Tempo Haarlem 06-08-88
Polsstokhoog 4.11 Robbert-Jan Jansen Prins Hendrik ~ Amsterdam 30-08-98
Verspringen 6.77 Edwin van Calker AAC '61 Emmen 24-09-94
Kogelstoten 19.34 Erik de Bruin Typhoon Den Haag 28-05-78
Discuswerpen 63.96 Erik de Bruin Typhoon Vught 27-08-78
Kogelslingeren 62.78 Mischa ter Horst AV '34-A Apeldoorn 31-05-86
speerw. 65.08 Bert Smit Swift Sittard 18-09-77
8-kamp 6.566 Eric Gommans Hollandia Krommenie 26-06-94
11,5*6,43* 14,98 * 1,95 * 13,2 * 45,84 * 47,24 * 2.49,9
4 x100m 44.48 Nationaal team Nederland Zevenaar 09-09-89
45.6= PSV Eindhoven Eindhoven 24-05-87
AAC Amsterdam Emmen 15-09-90
3000m snw 14.44.8= Vincent Onos SAV Spijkenisse 05-08-00
5000m snw 25.43.9= Vincent Onos SAV Zaandam 01-09-00
1/2 uur snw 5.635 Vincent Onos SAV Zaandam 28-04-00
Jongens-D
80m 9.4= Jeroen Kikkert Climax Amsterdam 18-09-88
9.80 Hensley Oosterwolde  PAC Lelystad 17-09-94
1000m 2.41.7= Stephan Kreykamp OSS/VOLO Amsterdam 17-09-89
80m horden 11.3= Eric Gommans Hollandia Zierikzee 27-09-92
11.87= Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
Hoogspringen 1.80 Ludrick Berrenstein PEC 1910 Emmen 16-09-95
Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
Verspringen 6.33 Hein Macnack KAV Holland Haarlem 21-06-80
Kogelstoten 16.53 Erik de Bruin Typhoon Leiden 04-09-76
Discuswerpen 44.68 Erik de Bruin Typhoon Leiden 04-09-76
speerw. 52.00 Friso Hagman DES Amsterdam 20-09-87
7-kamp 5.217 Ludrick Berrenstein PEC 1910 Weert 01-10-95
9,98 * 5,80 * 37,72 * 11,87 * 1,80 * 14,04 * 2.53,45
4 x 80m 40.0= PEC 1910 Zwolle Zwolle 28-06-80
Impala Drachten Leeuwarden 28-05-88
1000m snw 4.43.2= Wiebe Leisrtra De Spartaan Drachten 06-10-79
3000m snw 15.44.7= Vincent Onos SAV Zaandam 03-09-99
Meisjes-C
80m 9.6= Jacqueline Poelman Argo 77 Groningen 07-05-88
Ndidi Onyeike Noordkop Hoorn 01-06-96
Ndidi Onyeike Noordkop Amsterdam 24-08-96
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150m

600m
1000m
1500m

80m horden

300 m hrd
Hoogspringen

Polsstokhoog

Verspringen
Kogelstoten
Discuswerpen
Kogelslingeren
speerw.
7-kamp

4 x 80m

1000m snw
3000m snw
Meisjes-D
60m

600m
1000m
60m horden

300 m hrd
Hoogspringen
Verspringen
Kogelstoten
Discuswerpen
speerw.
6-kamp

4 x 60m

1000m snw
3000m snw

3.10

5.93
17.83
54.68
39.82
45.02
4.683

39.2=

5.06.58
16.45.0=

7.99
1.35.5
2.58.0=

9.27
42.17
1.70
5.59
16.53
54.68
41.70
3.980
31.01

5.06.58
16.45.0=

Jacqueline Poelman
Marjorie Groenfelt
Ingrid Stoot
Christien ten Bosch
Esther Schrijvers
Claudia Mura
Kristel Bottinga
Yvonne Wisse
Annemiek Bouma
Ellen Tromp
Marloes van Putten
Kim van Egmond
Eveline Strackx (B)
Marjan Goedhart
Corrie de Bruin
Corrie de Bruin
Maud Ebbekink
Ineke Meeusen
Frenke Bolt

Argo '77 Emmen
Continental Sport Santpoort
Sprint Roosendaal
De Gemzen Hengelo
Seven Hills RT Gorinchem
DEM Beverwijk
AV '55 Stadskanaal
Dynamica Oordegem
Atmodes Papendal
GAC-Hilversum Utrecht

llion Alphen a/d Rijn
Spado Eindhoven
Unitas Zevenaar
AAV '36 Leverkusen

AV Sliedrecht  Brussel

AV Sliedrecht  Alphen a/d Rijn
AC TION Apeldoorn
Olympia Eindhoven
Hanzesport Weert

11,72*1,75* 10,53 * 19,74 * 5,36 * 33,40 * 1.39,61

DEM

Larissa Bronkhorst - Ottelien Olsthoorn - Chantal van Essen - Linda Verbaan

Brigitte Genders
Brigitte Genders

Marjorie Groenfelt
Susan Dammingh
Iris Wullems
Deborah den Boer
Evelien de Jong
Yvonne Wisse
Etwaria Sardoe
Deborah den Boer
Corrie de Bruin
Corrie de Bruin
Fiere Janssen
Deborah den Boer
Rotterdam Atletiek

Beverwijk Lelystad
Unitas Sittard
Unitas Zaandam

Continental Sport Amsterdam
De Liemers Vught
AV Nijmegen  Uden

ADA Lisse

AAC '61 Enschede
Dynamica Oordegem
Sagitta Amsterdam
ADA Lisse

AV Sliedrecht  Zevenbergen
AV Sliedrecht Roermond

Caesar Helmond
ADA Weert
Rotterdam Alphen a/d Rijn

01-07-88
12-08-00
12-08-78
04-06-88
16-06-00
25-06-88
04-07-99
04-07-98
30-06-71
29-04-84
08-08-97
11-07-98
13-06-99
02-10-77
19-07-91
29-06-91
16-10-99
17-06-89
01-10-95

03-07-93

01-10-94
29-01-95

10-09-00
17-06-86
10-09-88
17-09-88
19-09-98
04-07-98
09-10-77
17-09-88
08-10-89
28-10-89
19-06-99
23-05-88
22-06-96

Renate Snabel - Eva Dollart - Joyce van Cleeff - Cheyenne Nelson

Brigitte Genders
Brigitte Genders

Unitas Sittard
Unitas Zaandam

01-10-94
29-01-95
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4 x 60 meter meisjes-D

32,73 Achilles-Top/AVON Helmond 16-06-01
1000 meter snelwandelen meisjes-D

5.46,9 Liesbethvan  Leeuwen 10-07-88 AV NOP Zaandam 06-07-01
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2698

2698

Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34
10,71 * 1,25 * 18,46 * 4,14 * 09,37 * 1.51,75* * *
Anne Westerink 20-08-88 SISU

12,15* 1,30 * 27,65 * 4,32 * 08,58 * 1.54,96 * * *

mindere prestatie met electronische tijden:

3427

2759

Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas
10,83 * 1,50 * 30,46 * 4,23 * 13,39 *1.41,80 * * *
Manon Limmen 13-09-88 KAV Holland

10,56 *1,25* 19,34 * 4,22 *11,15*1.57,87 * * *

in onderlinge wedstrijd:

3031 Juliette Veldhuis 25-03-88 Attila
11,10 * 1,50 * 23,80 * 4,35 * 10,87 * 1.54,16 * * *
3017 Marie-Jose Mastenbroek 25-05-88 llion
10,3 *1,40* 25,50 * 4,39 * 09,77 * 1.52,9 * * *
2979 Raissa Dors 28-12-88 PSV
09,7 *1,45*15,02*4,64*10,57*1.56,9 * * *
2926 Lieke Oude Egberink 07-02-88 Attila
10,54 *1,45* 17,11 * 4,54 * 11,59 * 2.00,77 * * *
2755 Anette Breddels 21-02-88 Startbaan
12,44 * 1,30 * 26,62 * 4,43 * 09,02 * 1.50,43 * * *
2748 Geeke Blenk 08-06-88 Venray Regio
10,9 *1,35*17,75*4,70* 09,71 *1.59,1 * * *
2736 Laura van den Hout 01-11-88 Attila

11,98 * 1,30 * 16,39 * 4,45 * 09,07 * 1.42,09 * * *

4 x 60 meter clubteams meisjes-D

32,27 Naaldwijk
32,30 Breda
32,1 Huizen
32,1 Almere
32,40 Gorinchem
32,57 Purmerend
32,58 Rotterdam
32,58 Zoetermeer
32,60 Assen
32,74 Barendrecht
(10)
32,6 Utrecht
33,01 Ede
33,04 Waalwijk
33,08 Amsterdam
32,9 Enschede
33,16 Amsterdam
33,23 Eindhoven
33,0 Heerhugowaard
33,24 Apeldoorn
33,24 Zutphen
(20)
33,30 Groningen
33,33 Tilburg
33,45 Sittard
33,3 Amersfoort
33,54 Amsterdam
mindere prestaties met electronische tijden:
33,31 Heerhugowaard

Olympus '70
Sprint

Zuidwal

AV Almere '81
Typhoon
Nea-Volharding
PAC

llion

AAC '61
Energie

Hellas
Climax
ACW '66
AAC

AC TION
Phanos
PSV

Hera

AV '34
Hanzesport

Argo '77
Attila
Unitas
Triathlon

Continental Sport Amstelveen

Hera

Apeldoorn 24-06-01
Apeldoorn 24-06-01
Emmen 23-09-01
Emmen 23-09-01
Tilburg 30-09-01
Zoetermeer 29-09-01
Eindhoven 30-09-01
Tilburg 30-09-01
Amstelveen 07-10-01
Venray 30-09-01
Tilburg 30-09-01
Zoetermeer 16-06-01
Apeldoorn 15-09-01
Santpoort 28-04-01
Haarlem 19-05-01
Amstelveen 23-09-01
Apeldoorn 15-09-01
Rotterdam 19-05-01
Zoetermeer 16-06-01
Apeldoorn 15-09-01
Zoetermeer 16-06-01
Woerden 19-05-01
Heerhugowaard 15-09-01
Breda 07-04-01
Amstelveen 23-09-01
Hengelo 19-05-01
Heerhugowaard 15-09-01
Helmond 16-06-01
Beverwijk 16-06-01
Apeldoorn 15-09-01
Heerhugowaard 15-09-01
Heerenveen 16-06-01
Bergen op Zoom 16-06-01
Kerkrade 10-06-01
Beverwijk 16-06-01

23-09-01
Heerhugowaard 15-09-01
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Belangrijkste wedstrijden en interlands

2001

32e Nationale C-spelen
Amsterdam (Ookmeer), 24/25 augustus

Medailleklassement
Medailles gingen naar 39 verenigingen
goud+zilver+brons=totaal

Polsstokhoogspringen
1. Bob Altena (Climax)

3.70

2. Derk Jan van den Boogert (Energie) 3.10

1. Phanos 4+4+0=8 3. Jorn Bakker (llion) 3.10
2. Climax 3+1+1=5 Verspringen
3. NeaV 2+2+0=4 1. Tim van Ommen (Hellas) 6.19 (0.4 m/s)
4. PSV 1+0+2=3 2. Bram Klijnstra (AV'55) 5.86 (0.5 m/s)
5. Energie 0+2+1=3 3. Franklin de Jong (AAC'61) 5.84 (-0.1 m/s)
Typhoon 0+2+1=3 Kogelstoten
7. Cont.sport 2+0+0=2 1. Michel Bernhard (Phanos) 15.39
8. Hellas 1+1+0=2 2. Robert Klerks (Atverni) 14.16
9. AAC61 1+0+1=2 3. Maarten Persoon (AAV'36) 14.10
Hylas 1+0+1=2 Discuswerpen
Nijmegen 1+0+1=2 1. Bob Altena (Climax) 53.79
Attila 1+0+1=2 2. Ivo de Bruin (Phanos) 52.89
13. Trias 0+2+0=2 3. Maarten Persoon (AAV'36) 45.88
14. AVS6 0+1+1=2 Kogelslingeren
Caesar 0+1+1=2 1. Vincent Onos (SAV) 45.24
16. AAV36 0+0+2=2 2. Olaf Kamphuis (AV Nijmegen) 40.25
llion 0+0+2=2 3. Maarten Persoon (AAV '36) 38.39
Jongens Speerwerpen
100 meter (0.8 m/sec) 1. Michel Bernhard (Phanos) 55.23
1. Michel Bernhard (Phanos) 11.71 2. Jorn Diender (Isala'96) 46.10
2. Tim van Ommen (Hellas) 11.82 3. Bjorn Blommerde (Spado) 45.52
3. Kelly van Harten (AKU) 11.82 4x100 meter
halve finale: van Ommen 11.79 (1.5) 1. Phanos 46.72
800 meter 2. Spirit-OB 47.35
1. Seppe Stax (AV Nijmegen) 1:58.79 3. PSvV 47.73
2. Ronnie van Munster (Phanos) 1:59.83 Meisjes
3. Oussama Riffi (Sprint) 2:00.70 80 meter (-1.5 m/sec)
1500 meter 1. Marjorie Groenfelt (Cont. Sport) ~ 10.26
1. Ron Szigetti (Attila) 4:14.58 2. Dianthe Huis (Nea Volh.) 10.46
2. Ronnie van Munster (Phanos) 4:20.96 3. Esther Akihary (VAV) 10.58
3. Corne Boutkam (Typhoon) 4:21.93 halve finale: Huis 10.45 (_1_4)
100 meter horden (-0.2 m/sec) 600 meter
1. Bob Altena (Climax) 13.96 1. Susanne Thierry (DEM) 1:37.29
2. Ivo de Bruin (Phanos) 14.02 2. Esmay Vos (Typhoon) 1:37.34
3. Daniel Franken (Pijnenburg) 14.62 3. Yvonne Hak (Hylas) 1:37.79
300 meter horden 1000 meter
1. Mike Olsthoorn (AV'40) 42.82 1. Susan Kuijken (SHRT) 3.01.77
2. Pepijn Droog (PAC) 43.06 2. Elsbeth Ciesluk (Atletico'73) 3.02.37
gérieg% élbobcgretnp(ﬁgﬂfg (AAC61) 42.79: 43.25 3. Nikki Fairley (AV Nijmegen) 3.05.59
Martijn Peters (HAC) 42.84; Daniel Franken iO mgimfdﬂél(ﬁezl\s,ﬁm ) 12.05
(Pijnenburg) 43.04 2. Boudine Bouma (Nea Volh.) 12.32
Hoogspringen 3. Marije Jansen (AV'56) 12.35
;. gzr&;??g; (dpeivéoogert (Energie) 12? halve finale: Bouma 12.17
’ . ) ' 300 meter horden
3. Jasper Sinnema (De Sprinter) 175 1. Romara van Noort (De Spartaan) 46.16
13 mei 2007 -5-
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2. Esmay Vos (Typhoon) 46.42 Kogelstoten

3. Lindy Opmeer (llion) 47.66 1. Fleur Beijnes (Hylas) 13.73

Hoogspringen 2. Leonie Willekes (Eibergen) 13.45

1. Marije Langen (AAC'61) 1.70 3. Ankie Timmers (PSV) 13.25

2. Nancy Karels (Trias) 1.60 Discuswerpen

3. Jose van Veen (Reeuwijk) 1.55 1. Fleur Beijnes (Hylas) 38.71

Polsstokhoogspringen 2. Leonie Willekes (Eibergen) 35.38

1. Joska le Conte (Fit) 2.85 3. Anouk Monnink (TION'48) 34.02

2. Sophie Beerepoot (Climax) 2.30 Speerwerpen

3. Lily Kessel (Climax) 2.20 1. Bregje Crolla (Unitas) 41.74

Verspringen 2. Fiere Janssen (Caesar) 37.59

1. Dianthe Huis (Nea Volh.) 5.37 (0.7 m/s) 3. Marlies Kranendonk (Energie) 33.60

2. Marijn Hoijtink (Trias) 5.25 (0.6 m/s) 4 x 80 meter

3. Fiere Janssen (Caesar) 5.17 (0.7 m/s) 1. Continental Sport 41.16
2. AV'56 42.11
3. HAC 42.39

C-interland Nederland — Westfalen

Doetinchem, 1 september

Eindstand totaal Discuswerpen

Nederland 113 1. Ivo de Bruin, Phanos 52.46

Westfalen 110 3. Maarten Persoon, AAV’'36 48.26

Eindstand jongens Speerwerpen

Nederland 61 1. Michel Bernhard, Phanos 57.71

Westfalen 56 4. Jorn Diender, Isala ‘96 47.98

Eindstand meisjes Kogelslingeren

Westfalen 54 1. Vincent Onos, SAV 44.56

Nederland 52 3. Olaf Kamphuis, AV Nijmegen 40.99

Jongens Meisjes

100 meter 80 meter

1.  Meppelink, Westfalen 11.38 1. Dianthe Huis, Nea Volh. 10.12

3. Tim van Ommen, Hellas 11.63 3.  Esther Akihary, VAV 10.47

5. Kelly van Harten, AKU 11.80 1000 meter

1000 meter 1. Raker, Westfalen 2:55.04

1. Ronnie van Munster, Phanos 2:37.70 2. Susan Kuijken, SHRT 2:57.96

3. Corne Boutkam, Typhoon 2:43.64 3. Elsbeth Ciesluk, Atletico’73 2:58.73

100 meter horden 80 meter horden

1. Bob Altena, Climax 13.73 1. Florczak, Westfalen 11.4h

2. Ivo de Bruin, Phnaos 13.83 2. Boudine Bouma, Nea Volh. 11.8h

4 x 100 meter 4. Marije Jansen, AV'56 12.0h

1. Westfalen 44.64 4 x 80 meter

2. Nederland 45.40 1. Westfalen 39.64

Hoogspringen 2. Nederland 40.76

1. Klapper, Westfalen 1.87 Hoogspringen

2. Ruud Hijnen 1.84 1. Sprenger, Westfalen 1.67

Derk Jan van den Boogert 1.84 Marije Langen, AAC'61 1.67

Verspringen 3. Nancy Karels, Trias 1.58

1. Tim van Ommen, Hellas 6.17w Verspringen

4. Bram Klijnstra, AV'55 5.57 1. Florczak, Westfalen 5.65

Polsstokhoogspringen 2. Dianthe Hu?s, Nea Volh. 5.16

1. Bob Altena, Climax 3.70 4. Marijn Hoytink, Trias 5.14

4. Jorn Bakker, llion 3.10 Kogelstoten

Kogelstoten 1. Leonie Willekes, Eibergen 14.15

1. Denk, Westfalen 16.20 2. Fleur Beijnes, Hylas 13.20

2. Michel Bernhard, Phanos 15.78 Discuswerpen

4. Robert Klerks, Atverni 13.56 1. Fleur Beijnes, Hylas 40.64
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27,65 Xiomara Berrenstein 04-01-88 Phanos Amsterdam 28-04-01

27,63 Debby Bernhard 29-04-88 Phanos Alphen a/d Rijn  01-04-01

in onderlinge wedstrijd:

26,62 Anette Breddels 21-02-88 Startbaan Amstelveen 06-10-01

25,61 Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34 Apeldoorn 06-10-01

25,50 Marie-Jose Mastenbroek  25-05-88 llion Zoetermeer 28-09-01

6-kamp meisjes-D
60mH * hoog*speer * ver *kogel * 600m * windgegevens

3591 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Emmen 23-09-01
09,57 * 1,50 * 28,31 * 4,68 * 12,43 * 1.43,56 * * *

3590 Melissa Boekelman 11-05-89 Sprint Emmen 23-09-01
10,54 * 1,40 * 38,17 * 4,65 * 15,28 * 1.46,29 * * *

3456 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Santpoort 01-07-01
10,7 *1,50*31,24*4,54*11,74*1.39,5 * * *

3267 Marlot de Jong 23-11-88 AV Almere '81  Emmen 23-09-01
10,40 *1,45*34,10* 3,93 * 13,94 *1.55,86 * * *

3264 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Emmen 23-09-01
11,06 *1,35*39,72*4,25* 12,91 *1.51,01 * * *

3220 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Emmen 23-09-01
09,45 *1,35* 23,17 * 4,83 * 11,17 * 1.54,98 * * *

3212 Nadine Simoen 29-02-88 PAC Rotterdam 01-07-01
10,53 * 1,50 * 24,47 * 4,36 * 10,38 * 1.45,09 * 2,0 * *

3097 Babs Egbers 07-06-88 Climax Emmen 23-09-01
10,42 * 1,45 * 25,30 * 4,57 * 09,66 * 1.53,23 * * *

3076 Kirsten Klop 28-02-88 Unitas Emmen 23-09-01
10,25* 1,40 * 27,96 * 4,30 * 12,69 * 2.04,71 * * *

3057 Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70 Barendrecht 08-07-01
10,42 *1,45* 21,50 * 4,48 * 08,88 * 1.46,93 * * *
(10)

2988 Marjolein Looije 18-02-88 AV Gouda Rotterdam 01-07-01
11,26 * 1,55 * 21,84 * 4,33 * 10,68 * 1.55,61 * 2,0 * *

2977 Debby Bernhard 29-04-88 Phanos Zaandam 08-07-01
09,9 *1,35*22,86*4,11*11,73*1.56,2 * * *

2929 Anouk Kragtwijk 19-09-88 De Spartaan Emmen 23-09-01
10,49 * 1,40 * 22,00 * 4,26 * 09,87 * 1.53,79 * * *

2872 Tamara Middelburg 07-10-88 Olympus '70 Barendrecht 08-07-01
10,86 * 1,45 * 21,85 * 4,41 * 09,65 * 1.59,75 * * *

2869 Susanne Dekkers 16-06-88 SISU Apeldoorn 24-06-01
10,94 *1,35* 18,38 * 4,65 * 08,32 * 1.46,00 * * *

2866 Rachel Boddy 29-07-88 Typhoon Heerhugowaard 27-05-01
10,5 *1,35*18,9 *4,22*07,96*1.41,4 * * *

2860 Sjorske Wijnker 23-05-88 Hera Emmen 23-09-01
11,25* 1,30 * 21,79 * 4,15 * 10,65 * 1.47,06 * * *

2854 Marie-Jose Mastenbroek  25-05-88 llion Barendrecht 08-07-01
10,85*1,45* 18,91 * 4,29 * 09,54 * 1.54,14 * * *

2841 Lianne van der Lugt 22-06-88 Olympus '70 Emmen 23-09-01
11,03 *1,30 * 32,88 * 4,01 * 09,22 * 1.57,15 * * *

2837 Manon Limmen 13-09-88 KAV Holland Santpoort 01-07-01
10,4 *1,35*16,68*4,49*10,29*1.53,4 * * *
(20)

2801 Juliette Veldhuis 25-03-88 Attila Veldhoven 23-09-01
11,28 * 1,40 * 25,58 * 4,22 * 09,44 * 1.59,67 * * *

2747 Carla de Koning 11-01-89 Nea-Volharding Emmen 23-09-01
10,48 * 1,20 * 24,18 * 4,20 * 10,71 * 2.02,39 * * *

2713 Inge ter Horst 31-01-88 Climax Ede 08-07-01
10,6 *1,40*18,52*4,03*08,47 *1.53,1 * * *

2710 Carucha Verheijen 11-02-88 De Gemzen Apeldoorn 24-06-01
11,10 * 1,35 * 25,22 * 4,20 * 10,11 * 2.08,48 * * *
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discuswerpen 750 gr meisjes-D

38,55 Melissa Boekelman
35,56 Marlot de Jong
33,99 Evelien Dekkers
29,50 Ester Claassen
29,22 Jessica Kok
29,08 Denise Segveld
28,23 Kirsten Klop
28,07 Stephanie Haazer
25,64 Chantal van der Gulik
25,01 Chantal Snoeren
(10)
24,78 Sanne van Kroonenburgh
24,56 Donja Groeneveld
24,50 Erasmina Danso
24,42 Bianca Reuver
24,35 Saskia Schotel
24,12 Irene d'Achard van Enschut
24,10 Nanda Hommes
24,07 Angela de Winter
23,60 Annabel Krikke
23,53 Anne Hoefnagel
(20)
23,46 Eveline Kreuk
23,44 Maaike Amels
23,00 Lucia Schurink
22,81 Lotte Fussenich
22,72 Sima Kortram
in onderlinge wedstrijd:
25,33 Esther van Liempd
24,49 Carla de Koning
23,00 Anetha van Meel
speerwerpen 400 gram meisjes-D
39,76 Evelien Dekkers
39,48 Melissa Boekelman
35,72 Raika Lenaarts
34,10 Marlot de Jong
32,88 Lianne van der Lugt
31,37 Helga van Koppenhagen
30,20 Bernadette Jacobs
30,06 Eveline Kreuk
29,04 Chantal Snoeren
28,95 Carucha Verheijen
(10)
28,85 Astrid Verhage
28,67 Evelien Engel
28,57 Sanne van de Ven
28,39 Margriet van ~ Kammen
28,33 Marloes Rikhof
28,21 Anne Westerink
28,21 Lindy van Kuijk
28,18 Carla de Koning
28,00 Kim Kolthof
27,96 Kirsten Klop
(20)
27,85 Susanne van de Hout
27,82 Annelies Tielenburg
27,79 Lisette v.d. Haar

11-05-89 Sprint
23-11-88 AV Almere '81
28-04-88 Achilles-EL
07-03-89 Attila
08-05-88 AAC '61
08-05-88 Flevo Delta
28-02-88 Unitas
02-03-89 PAC
03-11-88 Hera
02-03-88 ACW '66

13-01-89 Unitas

17-04-88 Spark

16-09-89 Hollandia
30-05-89 Nea-Volharding
05-02-88 Olympus '70
26-08-88 PSV

29-04-88 Jahn Il
05-01-89 Leiden Atletiek
25-11-88 AV Edam
26-01-88 Voorschoten '97

04-09-89 SAV

13-06-88 Impala
16-02-89 llion

26-02-88 AV Nijmegen
18-11-88 R' dam Atletiek

19-11-88 THOR
11-01-89 Nea-Volharding
23-03-88 R' dam Atletiek

28-04-88 Achilles-EL
11-05-89 Sprint
02-03-88 Hylas
23-11-88 AV Almere '81
22-06-88 Olympus '70
01-01-89 Spirit-L
30-01-88 SV Holten
04-09-89 SAV
02-03-88 ACW '66
11-02-88 De Gemzen

21-01-88 Hera

14-04-88 Attila

26-11-88 GVAC
01-02-88 Impala
30-11-88 MPM

20-08-88 SISU

26-01-88 Atledo
11-01-89 Nea-Volharding
13-12-88 AV Rijssen
28-02-88 Unitas

05-03-89 AVR '69
08-09-88 MPM
10-05-88 PEC 1910

Amsterdam
Utrecht
Veldhoven
Amsterdam
Steenwijk
Steenwijk
Eindhoven
Zoetermeer
Purmerend
Eindhoven

Apeldoorn

Lisse

Alkmaar
Heerhugowaard
Barendrecht
Apeldoorn
Heerenveen
Lisse

Hoorn
Zoetermeer

Amsterdam
Apeldoorn
Zoetermeer
Ede

Lisse

Roosendaal
Purmerend
Rotterdam

Veldhoven

Den Bosch
Amsterdam
Emmen
Emmen
Steenwijk
Heerhugowaard
Amsterdam
Dongen
Genderingen

Amsterdam
Deurne
Veldhoven
Apeldoorn
Amsterdam
Ede
Amsterdam
Alkmaar
Almelo
Emmen

Someren
Hengelo
Genderingen

09-09-01
17-08-01
25-08-01
09-09-01
14-10-01
14-10-01
30-06-01
16-06-01
24-06-01
30-06-01

15-09-01
19-05-01
19-05-01
02-09-01
21-04-01
15-09-01
31-08-01
19-05-01
23-06-01
30-06-01

09-09-01
15-09-01
16-06-01
16-06-01
19-05-01

29-09-01
07-10-01
23-09-01

25-08-01
07-10-01
09-09-01
22-09-01
22-09-01
14-10-01
15-09-01
09-09-01
24-06-01
30-06-01

20-05-01
06-10-01
22-09-01
15-09-01
20-05-01
16-06-01
09-09-01
12-05-01
22-09-01
22-09-01

23-06-01
29-09-01
30-06-01
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3. Leonie Willekes 35.28 Kogelslingeren
Speerwerpen 1. Ashley Bentvelsen. Leiden atl. 33.84
1. Bregje Crolla, Unitas 40.85 2. Petra Luten, HAC'63 34.88
2. Fiere Jansen, Caesar 36.93
Landelijke D-spelen
Amsterdam, 9 september
Medailleklassement (totaal) 2. Nick Eversdijk, Sprint 31.59
Medailles gingen naar 52 verenigingen (waarvan 26 3. Robert Sloof, AV'40 31.58
verenigingen 2 of meer medailles) le jaars
goud+zilver+brons=totaal 1.  Viktor Verlint, Phanos 22.19
1. Nea Volharding 3+2+2=7 Speerwerpen
2. Typhoon 3+2+1=6 1. Thijs van der Pol, Atletics 4553
3. Almere’81 3+1=2=6 2. Thomas Wouterse, Haarlem 41.24
4. Spirit-OB 2+1+1=4 3. Sander Bol, llion 39.51
5. Sprint 2+1+0=3 1e jaars
6. SAV. 1+1+1=3 1. Anton Bol, KAV Holland 30.79
7. Seven Hills RT 0+1+2=3 Meisjes
Jongens 60 meter (1.1 m/sec)
80 meter (2.8 m/sec) 1. Rachel Scholten, Aimere'81 8.28
1. Maxvan den Adel, Thor 10.21 2. Nicole van Amstel, Kimbria 8.36
2. Simeon Blom, Cont.Sport 10.27 3. Kirsten Klop, Unitas 8.40
3. Bende Jong, Gouda 10.47 1e jaars (0.4 m/sec)
le jaars (2.6 m/sec) B 1. Jaleasa Pocorni, Cont.Sport 8.44
1. Sander van Stee, Spirit-OB 10.52 1000 meter
1000 meter 1. Rachel Boddy, Typhoon 3:05.55
1. Marius Kranendonk, Typhoon 3:00.00 2. Kaira Boddy, Typhoon 3:07.27
2. Maarten Tunk, Edam 3:04.40 3. Laura van den Hout, Attila 3:13.19
3. Svenvan Vliet, Aimere'81 3:04.67 1le jaars
le jaars B 1. Joelle Sondeijker, AV'34-M 3:14.82
1. Sander van Stee, Spirit-OB 3:00.35 60 meter horden (2.7 misec)
80 meter horden (1.0 m/sec) 1. Danielle Luppers, Nea Volh. 9.37
1. Marius Kranendonk, Typhoon 12.67 2. Astrid Verhage, Hera 9.66
2. Reinier Bouma, AV'55 12.71 3. Saskia Schotel, Olympus'70 10.20
3. Tim Jansen, Zuidwal 13.25 1le jaars
le jaars (2.7 m/sec) 1. Carla de Koning, Nea Volh. 10.40
1. Robin van Sunten, Atledo 13.73 Hoogspringen
Hoogspringen ' 1. Marjolein Looije, Gouda 1.45
1. Jasper de Lange, AAV'36 1.60 2. Nadine Simoen, PAC 1.45
2. Marco Caspers, Swift 1.60 Leonie Anthonisse, Trias 1.45
3. Maikel Alkemade, Noordkop 155 1le jaars
le jaars ) ) 1. Sanne Raats, Diomedon 1.45
1. Pgtnck Cronie, SLiedrecht 1.45 Verspringen
Verspringen ' 1. Yasmin Omar, AV Bijimer 4.87
1. Jasper de Lange, AAV'36 5.43 2. Astrid Verhage, Hera 4.79
2. Marco Caspers, Swift 5.13 3. Raissa Dors, PSV 4.59
3. Paul Smit, Castricum 4.99 1le jaars
le jaars 1. Tamara Klomp, Energie 441
1. Darren Kolf, Nea Volh. 4.70 Kogelstoten
Kogelstoten 1. Marlot de Jong, Almere'81 13.40
1. Wicky Yau, DAK ) 12.50 2. Kirsten Klop, Unitas 12.30
2. Jacob-Jan Mannak, Iphitos 11.80 3. Jessica Kok, AAC'61 11.76
3. Maxvan den Adel, Thor 11.53 1e jaars
le jaars ) ) 1. Melissa Boekelman, Sprint 16.24
1. Patrick Cronie, Sliedrecht 10.04 Discuswerpen
Discuswerpen ) 1. Marlot de Jong, Almere'81 34.61
1. Jacob-Jan Mannak, Iphitos 32.81 2. Evelien Dekkers, Achilles-EL 33.87
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3. Denise Segveld, Flevo Delta 24.66
le jaars

1. Melissa Boekelman, Sprint 38.55
Speerwerpen

1. Evelien Dekkers, Achilles-EL 35.80

2. Raika Lenaarts, Hylas 35.72
3. Lindy van Kuyk, Atledo 28.21
le jaars

1. Eveline Kreuk, SAV 30.06

C/D-competitie finale

Heerhugowaard en Apeldoorn, 15 september

Jongens C 1e klas (Heerhugowaard)

Meisjes C 1e klas (Apeldoorn)

1. PAC 11.729 1. PAC 9.099
2. AV'34 10.995 2. DEM 8.834
3. llion 10.949 3. AAC'61 8.369
4. Attila 10.925 4. llion 8.289
5. PSV 10.562 5. ACW '66 8.167
6. Spado 10.406 6. Spado 8.166
Jongens C 2e klasse (Apeldoorn) Meisjes C 2e klas (Heerhugowaard)

1. Phanos 6.788 1. Hylas 5.518
2. Spirit 6.203 2. De Keien 5.079
3. Hylas 6.165 3. AV'56 4.978
Jongens D 1e klas (Heerhugowaard) Meisjes D 1e klas (Apeldoorn)

1. Athlos 8.716 1. Olympus'70 8.302
2. Thor 8.672 2. Almere '81 8.197
3. AAV'36 8.471 3. Nea Volharding 8.132
4. Nea Volharding 8.181 4. Sprint 8.047
5. llion 8.156 5. Attla 7.991
6. Argo 7.947 6. PAC 7.831
Jongens D 2e klasse (Apeldoorn) Meisjes D 2e klas (Heerhugowaard)

1. Caesar 4.460 1. Hera 4.449
2. Suomi 4.433 2. Typhoon 4.328
3. LGD Deurne 4.289 3. Trias 4.078
Landelijke C/D-meerkampen

Emmen, 22/23 september

Jongens C 5. Sander Bol, llion 4.117
8-kamp (100-ver-kogel-hoog-100h-discus-speer-1000) (11.01-4.69-43.18-13.30-1.45-11.43-3:21.85)
1. Bob Altena,Climax 6.525 6. Sander van Stee, Spirit-OB 4.039
(11.85-6.20-15.58-1.80-14.02-52.23-54.80-2.49.3) (10.50-4.71-34.51-14.01-1.40- 8.89-2:58.45)
2. Michel Bernard, Phanos 6.247 Meisjes C
gl.lA37|-[(13A20-14.63-175-14.51-44.61-52.34-3.02.6) 7-kamp (80h hoog-kogel-150-ver-speer-600)

. gmar Vos, PAC 5.854 !
(12.28-5.54-12.29-1.75-14.77-41.36-50.27-2.53.8) 1. Fiere Janssen, Caesar 4339
4. Ivo de Bruin, Phanos 5.581 (12.68-1.60-12.58-20.42-4.95-36.05-1:46.22)
(12.03-5.16-14.27-1.50-14.21-45.41-36.09-3.00.1) 2. Bregje Crolla, Unitas 4318
5. DerkJan v.d.Boogert, Energie 5.492 (12.57-1.55-10.35-19.91-4.52-40.20-1:40.26)
(12.18-5.23-11.91-1.80-15.42-40.42-39.69-3.09.1) 3. Esmay Vos, Typhoon 4206
6. Robbert Popken, AAC'61 5.444 (12.83-1.55- 9.43-19.86-4.84-30.79-1:38.61)
(12.12-5.70-11.77-1.60-15.55-33.69-37.39-2.52.0) 4. Boudine Bouma, Nea Volh. 4129
Jongens D (12.00-1.50- 9.03-19.19-5.00-21.30-1:41.81)
7-kamp (80-ver-speer-80h-hoog-kogel-1000) 5. Claire Lablans, Phanos 4110
1. Marius Kranendonk, Typhoon 4.360 (12.60-1.45-10.65-20.25-4.90-31.36-1:44.07)
(10.73-5.16-33.26-12.96-1.45-10.50-2:51.10) 6. Suzanne Thierry, DEM 4038
2. Thijs van der Pol, Atletics 4.344 (13.29-1.40-10.68-20.09-4.98-28.69-1:40.63)
(10.80-5.27-42.43-13.80-1.55-11.33-3:13.49) Meisjes D
3. Stefan van Lieshout, LG Deurne 4.278
(0T44TABIVILISIBZID, 1 poraVermage vora o 3591

: ’ : 9.57-1.50-28.31-4.68-12.43-1:43.56
(10.31-5.06-29.06-13.68-1.60-10.30-3:21.47) (2 Melissa Boekelman, Sprint ) 3.590

(10.54-1.40-38.17-4.65-15.28-1:46.29)

13 mei 2007 -8-

Statistisch jaarboek Junioren C/D 2001

4,65 Melissa Boekelman 11-05-89 Sprint Emmen 23-09-01
4,61 Marielle Schlaghecke 24-04-88 AVV Veldhoven 09-09-01
4,58 Imre van Paridon 26-03-88 Dokev Alkmaar 12-05-01
4,58 Nadine Simoen 29-02-88 PAC Den Haag 12-05-01
4,58 Tamara Middelburg 07-10-88 Olympus '70 Emmen 23-09-01
4,58 Graciella Woutersen 24-03-88 AV Almere '81  Deurne 06-10-01
4,57 Carla de Koning 11-01-89 Nea-Volharding Heerhugowaard 02-09-01
4,57 Babs Egbers 07-06-88 Climax Emmen 23-09-01
(20)
4,56 Kaj van Tienderen 26-01-88 PAC Den Haag 12-05-01
4,54 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Santpoort 01-07-01
4,51 Saskia Schotel 05-02-88 Olympus '70 Den Haag 12-05-01
4,51 Anouk Olijve 29-04-88 ACW '66 Bergen op Zoom 16-06-01
4,50 Rowan van Dijk 29-09-88 Gen. Michaelis Kerkrade 28-04-01
4,50 Tineke Overkamp 06-03-88 AVA '70 Someren 23-06-01
4,50 Monique den  Ouden 02-04-89 Typhoon Purmerend 24-06-01
4,50 Grace v.d. Berg 01-06-88 AV Almere '81  Stadskanaal 01-07-01
met teveel rugwind:
4,53 w Grace v.d. Berg 01-06-88 AV Almere '81 Santpoort 28-04-01
in onderlinge wedstrijd:
4,70 Geeke Blenk 08-06-88 Venray Regio Venray 30-09-01
4,54 Lieke Oude Egberink 07-02-88 Attila Tilburg 30-09-01
4,53 Chantal Snoeren 02-03-88 ACW '66 Waalwijk 30-09-01
4,50 Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70 Naaldwijk 31-03-01
kogelstoten 2 kg meisjes-D
16,46 Melissa Boekelman 11-05-89 Sprint Apeldoorn 15-09-01
13,94 Marlot de Jong 23-11-88 AV Almere '81 Emmen 23-09-01
13,52 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Deurne 06-10-01
13,39 Raika Lenaarts 02-03-88 Hylas Emmen 23-09-01
12,69 Kirsten Klop 28-02-88 Unitas Emmen 23-09-01
12,60 Xiomara Berrenstein 04-01-88 Phanos Beverwijk 16-06-01
12,54 Maaike Tesselaar 25-02-88 Nova Someren 23-06-01
12,51 Jessica Kok 08-05-88 AAC '61 Heerenveen 21-04-01
12,43 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Emmen 23-09-01
11,94 Marjolein Looije 18-02-88 AV Gouda Lisse 19-05-01
(10)
11,94 Debby Bernhard 29-04-88 Phanos Aalsmeer 27-05-01
11,85 Chantal Snoeren 02-03-88 ACW '66 Rotterdam 04-06-01
11,71 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Amsterdam 20-05-01
11,57 Lisa Scheenaard 05-09-88 AV Weert Roermond 12-05-01
11,43 Denise Segveld 08-05-88 Flevo Delta Genderingen 30-06-01
11,41 Jo-Ann MacDonald 20-08-89 AV Bijlmer Amsterdam 09-09-01
11,33 Anouk Olijve 29-04-88 ACW '66 Stadskanaal 01-07-01
11,24 Margriet van ~ Kammen 01-02-88 Impala Assen 12-09-01
11,15 Manon Limmen 13-09-88 KAV Holland Emmen 23-09-01
11,14 Sanne van de Ven 26-11-88 GVAC Heerhugowaard 15-09-01
(20)
11,07 Tamara Middelburg 07-10-88 Olympus '70 Reeuwijk 01-09-01
11,06 Liza de Vries 05-02-88 Trias Heiloo 04-07-01
11,01 Chantal van der Gulik 03-11-88 Hera Heerhugowaard 15-09-01
11,00 Nadine Simoen 29-02-88 PAC Den Haag 12-05-01
10,97 Saskia Schotel 05-02-88 Olympus '70 Reeuwijk 01-09-01
in onderlinge wedstrijd:
12,56 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Purmerend 07-10-01
11,59 Lieke Oude Egberink 07-02-88 Attila Tilburg 30-09-01
11,36 Carla de Koning 11-01-89 Nea-Volharding Purmerend 07-10-01
11,09 Bianca Reuver 30-05-89 Nea-Volharding Purmerend 07-10-01
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1,50 Jannicke
1,50 Ester van de
1,50 Anouk
1,50 Nadine
1,50 Tamara
1,50 Tessa de
(10)
1,50 Lindy
1,50 Liza de
1,50 Raika
1,50 Melissa
1,50 Natascha
1,50 Astrid
1,50 Sanne
1,50 Astrid
1,45 Saskia
1,45 Babs
(20)
1,45 Peggy van
1,45 Marie-Jose
1,45 Yasmin
1,45 Lise
1,45 Anne
1,45 Judith de
1,45 Inge ter
1,45 Raissa
1,45 Michelle
1,45 Norah van
(30)
1,45 Imre van
1,45 Monique
1,45 Juliette
1,45 Margriet van
1,45 Anouk
1,45 Nicole
1,45 Sherie Lee
1,45 Felicia van
1,45 Marlot de
in onderlinge wedstrijd:
1,50 Juliette
1,47 Kirsten van
1,47 Saskia
1,45 Anetha van
1,45 Lieke
verspringen meisjes-D
4,93 Astrid
4,87 Yasmin
4,85 Cindy
4,83 Raissa
4,83 Danielle
4,75 Anika
4,73 Sanne
4,69 Kirsten
4,69 Helen de
4,67 Maniera
(10)
4,65 Susanne
4,65 Sanne

1Jdens
Lycke
Kragtwijk
Simoen
Middelburg
Niet

Mans

Vries
Lenaarts
Boekelman
Guiny
Verhagen
Raats
Verhage
Schotel
Egbers

Ingen
Mastenbroek
Omar

Smit
Bennett
Groot

Horst

Dors

Meijer

Leest

Paridon
Schrijver
Veldhuis
Kammen

Olijve
Kroonenburg
Leinse MPA
Andel

Jong

Veldhuis
Bokhorst
Schotel

Meel

Oude Egberink

Verhage
Omar
Seegers
Dors
Luppers
Tolsma
Baldizzone
Klop

Loor

Kross

Dekkers
Raats

11-05-88 Argo '77
19-08-89 AV '23
19-09-88 De Spartaan
29-02-88 PAC
07-10-88 Olympus '70
10-04-89 Olympus '70

26-03-88 AV '56
05-02-88 Trias
02-03-88 Hylas
11-05-89 Sprint
27-07-89 Noordkop
21-01-88 Hera
24-02-89 Diomedon
21-01-88 Hera
05-02-88 Olympus '70
07-06-88 Climax

10-05-89 Hellas
25-05-88 llion
15-01-88 AV Bijlmer
20-06-88 AAC
29-06-88 Sparta
21-08-88 Start '78
31-01-88 Climax
28-12-88 PSV
10-05-88 Spark
03-07-88 RKHAV

26-03-88 Dokev
23-03-89 Nova
25-03-88 Attila
01-02-88 Impala
29-04-88 ACW '66
14-03-89 SAV
26-07-90 Spado
22-05-89 Typhoon
23-11-88 AV Almere '81

25-03-88 Attila

21-05-88 GAC-Hilversum
05-02-88 Olympus '70
23-03-88 R' dam Atletiek
07-02-88 Attila

21-01-88 Hera

15-01-88 AV Bijlmer
17-03-89 Impala
28-12-88 PSV

31-08-88 Nea-Volharding
30-04-88 Horror
09-01-88 SV Holten
28-02-88 Unitas
16-02-89 Phanos
30-06-88 Groene Ster

16-06-88 SISU
24-02-89 Diomedon

Kampen
Lelystad
Aalsmeer
Rotterdam
Zoetermeer
Zoetermeer

Middelburg
Hoorn
Santpoort
Weert
Zaandam
Santpoort
Veldhoven
Heerhugowaard
Vlaardingen
Veenendaal

Amsterdam
Leiden
Zaandam
Zaandam
Rotterdam
Stadskanaal
Deventer
Helmond
Zoetermeer
Middelburg

Someren
Someren
Dongen
Stadskanaal
Stadskanaal
Zaandam
Dongen
Heerhugowaard
Emmen

Tilburg
Hilversum
Naaldwijk
Rotterdam
Tilburg

Beverwijk
Amsterdam
Kampen
Helmond
Emmen
Leeuwarden
Hengelo
Heerlen
Apeldoorn

19-05-01
19-05-01
27-05-01
04-06-01
16-06-01
16-06-01

22-06-01
23-06-01
30-06-01
02-07-01
07-07-01
11-08-01
25-08-01
15-09-01
08-04-01
21-04-01

28-04-01
28-04-01
28-04-01
28-04-01
19-05-01
19-05-01
19-05-01
16-06-01
16-06-01
22-06-01

23-06-01
23-06-01
24-06-01
01-07-01
01-07-01
07-07-01
25-08-01
15-09-01
22-09-01

29-09-01
29-09-01
13-10-01
23-09-01
29-09-01

16-06-01
09-09-01
19-05-01
16-06-01
23-09-01
27-05-01
19-05-01
18-08-01
15-09-01

Bergen op Zoom 16-06-01

Apeldoorn
Veldhoven

24-06-01
25-08-01
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3. Raika Lenaarts, Hylas 3.427 5. Evelien Dekkers, Achilles-EL 3.264
(10.83-1.50-30.46-4.23-13.39-1:41.80) (11.06-1.35-39.72-4.25-12.91-1:51.01)

4. Marlot de Jong, Almere’81 3.267 6. Danielle Luppers, Nea Volh. 3.220
(10.40-1.45-34.10-3.93-13.94-1:55.86) ( 9.45-1.35-23.17-4.83-11.17-1:54.98)
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Ranglijsten
Jongens C
100 meter jongens-C
11,37 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Emmen 22-09-01
11,63 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Doetinchem 01-09-01
11,71 Jelle Streng 17-04-86 SC Reeuwijk Lisse 19-05-01
11,72 1,2 Raggae Monsels 02-05-87 Continental Sport Haarlem 23-05-01
11,74 Frank Romeijn 03-05-86 VAV Heerhugowaard 15-09-01
11,75 Peter Swinnen 12-09-86 Kimbria Roermond 26-08-01
11,80 Kelly van Harten 12-01-86 AKU Doetinchem 01-09-01
11,82 0,0 Stephan Muldrow 17-03-87 AV Nijmegen Nijmegen 17-08-01
11,82 1,7 Bram Klijnstra 02-05-86 AV '55 Amsterdam 26-08-01
11,85 Bob Altena 11-02-86 Climax Emmen 22-09-01
(10)
11,87 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Barendrecht 07-07-01
11,91 1,7 Arsen Navasardlan 24-09-86 Spirit-OB Amsterdam 26-08-01
11,92 Emiel Flart 05-02-86 De Sperwers Stadskanaal 01-07-01
11,95 0,2 Anton Groefsema 12-02-86 Atletico '73 Genderingen 30-06-01
11,96 Roelf Bruins 21-04-86 Impala Heerhugowaard 15-09-01
11,96 Rik Wester 13-06-86 AV Nijmegen Heerhugowaard 15-09-01
11,97 Bart Vollaard 27-08-86 Spirit-OB Weert 02-07-01
11,98 Ivo Ganzewinkel 20-03-86 LG Deurne Helmond 16-06-01
11,99 Jason-Derek  Jones 10-10-86 PSV Heerhugowaard 15-09-01
12,00 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Emmen 22-09-01
(20)
12,02 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Amstelveen 02-06-01
12,02 Maikel v.d. Hooven 07-07-86 Scorpio Heerhugowaard 15-09-01
12,05 1,2 Ruud van Ham 10-01-87 GVAC Oosterhout 19-08-01
12,07 Joris van Egmond 28-03-86 PSV Gemert 26-05-01
12,09 0,0 Erik Veldhoen 08-07-86 Hylas Apeldoorn 15-09-01
betere handtijden:
11,6 Bart Vollaard 27-08-86 Spirit-OB Oud-Beijerland 22-09-01
11,7 Ruud van Ham 10-01-87 GVAC Veldhoven 28-04-01
11,7 Ivo Ganzewinkel 20-03-86 LG Deurne Venray 19-05-01
11,8 Joris van Egmond 28-03-86 PSV Vught 19-05-01
11,8 Johan Riteco 03-09-86 Noordkop Alkmaar 19-05-01
11,8 Yuri Engels 11-02-86 Attila Dongen 24-06-01
11,8 Erik Veldhoen 08-07-86 Hylas Purmerend 28-09-01
met teveel rugwind:
11,58  w4,7 Jelle Streng 17-04-86 SC Reeuwijk Barendrecht 02-06-01
1161 w Raggae Monsels 02-05-87 Continental Sport Santpoort 11-08-01
11,87 w5,2 Ruud van Ham 10-01-87 GVAC Oosterhout 19-08-01
11,94 w4,2 Anton Kerver 17-04-86 PAC Rotterdam 30-06-01
11,95 w7,3 Boy Coolen 01-01-86 Attila Oosterhout 19-08-01
11,97 w5,2 Maikel v.d. Hooven 07-07-86 Scorpio Oosterhout 19-08-01
12,03  w3,4 Joris van Egmond 28-03-86 PSV Oosterhout 19-08-01
in onderlinge wedstrijd:
11,8 w Erik Veldhoen 08-07-86 Hylas Alkmaar 22-09-01
150 meter jongens-C
17,40 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Aalsmeer 27-05-01
17,95 1,3 Jelle Streng 17-04-86 SC Reeuwijk Alphen a/d Rijn  01-04-01
18,28 1,3 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Alphen a/d Rijn  01-04-01
18,39 Mike Olsthoorn 31-01-86 AV '40 Delft 30-09-01
18,61 Nathan Baas 22-01-86 Parthenon Barendrecht 21-04-01
18,61 Ben van der Kleij 11-03-87 Sparta Delft 30-09-01
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3.15,2 Sjorske Wijnker 23-05-88 Hera Beverwijk 16-06-01
3.15,23 Esther Ruijters 25-01-88 Achilles-Top Kerkrade 10-06-01
3.15,56 Fanny van Maanen 08-06-88 PAC Zoetermeer 16-06-01
3.17,36 Jocelyn Petter 02-03-89 Seven Hills RT ~ Amsterdam 09-09-01
3.18,0 Ted Veldkamp 13-08-88 AV Castricum Beverwijk 16-06-01
3.18,27 Maartje Schoonewille  12-12-88 Caesar Kerkrade 10-06-01
3.19,14 Ismaelle Stout 02-01-89 AV '34 Genderingen 30-06-01
(20)
3.19,2 Liza de Vries 05-02-88 Trias Beverwijk 16-06-01
3.19,4 Mariska v.d. Bank 02-07-89 Hera Beverwijk 16-06-01
3.19,6 Maniera Kross 30-06-88 Groene Ster Vlissingen 19-05-01
3.19,70 Jane Boddy 29-07-88 Typhoon Ede 12-05-01
3.20,13 Marieke Wisse 01-02-89 Noordkop Amsterdam 09-09-01
60 meter horden 76,2 cm meisjes-D
9,45 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Emmen 22-09-01
9,57 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Emmen 22-09-01
10,10 Geeke Blenk 08-06-88 Venray Regio Kerkrade 10-06-01
10,10 0,8 Saskia Schotel 05-02-88 Olympus '70 Amsterdam 09-09-01
10,18 Kirsten Klop 28-02-88 Unitas Eindhoven 30-06-01
10,18 Debby Bernhard 29-04-88 Phanos Stadskanaal 01-07-01
10,26 0,9 Monique den  Ouden 02-04-89 Typhoon Purmerend 24-06-01
10,40 Marlot de Jong 23-11-88 AV Almere '81 Emmen 22-09-01
10,42 -0,7 Tessa de Niet 10-04-89 Olympus '70 Barendrecht 02-06-01
10,42 Babs Egbers 07-06-88 Climax Emmen 22-09-01
(10)
10,46 Lieke Oude Egberink 07-02-88 Attila Tilburg 07-04-01
10,46 1,4 Manon Limmen 13-09-88 KAV Holland Amsterdam 09-09-01
10,48 Carla de Koning 11-01-89 Nea-Volharding Emmen 22-09-01
10,49 Anouk Kragtwijk 19-09-88 De Spartaan Emmen 22-09-01
10,50 Margriet van ~ Kammen 01-02-88 Impala Stadskanaal 01-07-01
10,53 2,0 Nadine Simoen 29-02-88 PAC Rotterdam 30-06-01
10,54 Melissa Boekelman 11-05-89 Sprint Emmen 22-09-01
10,57 0,9 Bianca Reuver 30-05-89 Nea-Volharding Amsterdam 09-09-01
10,58 0,8 Lotte Visser 09-01-88 SAV Amsterdam 09-09-01
10,60 Raissa Dors 28-12-88 PSV Eindhoven 30-06-01
(20)
10,63 Evelien Dekkers 28-04-88 Achilles-EL Roosendaal 12-05-01
10,66 Kaj van Tienderen 26-01-88 PAC Gemert 26-05-01
10,66 Marina Speelman 05-04-88 AAC '61 Stadskanaal 01-07-01
10,70 1,5 Rachel Boddy 29-07-88 Typhoon Barendrecht 02-06-01
10,71 Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34 Apeldoorn 23-06-01
betere handtijden:
9,9 Debby Bernhard 29-04-88 Phanos Zaandam 07-07-01
10,4 Imre van Paridon 26-03-88 Dokev Alkmaar 12-05-01
9,37 w2,7 Danielle Luppers 31-08-88 Nea-Volharding Amsterdam 09-09-01
10,16 w Astrid Verhagen 21-01-88 Hera Santpoort 11-08-01
1034 w Helen de Loor 16-02-89 Phanos Santpoort 11-08-01
10,40 w2,7 Carlade Koning 11-01-89 Nea-Volharding Amsterdam 09-09-01
10,59 w Marie-Jose Mastenbroek 25-05-88 llion Santpoort 11-08-01
in onderlinge wedstrijd:
9,7 Raissa Dors 28-12-88 PSV Eindhoven 29-09-01
10,3 Marie-Jose Mastenbroek  25-05-88 llion Zoetermeer 28-09-01
hoogspringen meisjes-D
1,55 Marjolein Looije 18-02-88 AV Gouda Lisse 19-05-01
1,55 Nikki Timmers 24-05-88 PSV Vught 19-05-01
1,51 Tineke Overkamp 06-03-88 AVA '70 Genderingen 30-06-01
1,50 Leonie Anthonisse 22-03-88 Trias Alkmaar 19-05-01
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met teveel rugwind:
8,24 w2,9 Rachel
8,26 w Jill

8,27 w4,0 Raissa
8,27 w4,0 Kirsten
8,34 w2,1 Anika
8,37 w4,0 Kriste
8,53 w2,4 Xiomara
in onderlinge wedstrijd:

8,3 Farrah
8,3 Danielle
8,3 Tessa de
600 meter meisjes-D
1.37,5 Rachel
1.39,5 Raika
1.42,8 Kaira
143,38 Romy
1.43,56 Astrid
143,91 Laura van den
1.44,12 Gaitrie
1.45,09 Susanne
145,23 Vera
1.45,3 Jane

(10)
1.45,3 Maniera
1.45,5 Tessa de
1.45,5 Liza de
145,57 Norah van
1.46,29 Melissa
1.46,74 Nicole van
146,75 Jocelyn
1.47,06 Sjorske
1.47,4 Anouk
1.47,58 Monique den

(20)
147,73 Nicole
1.47,8 Merel
1.47,96 Mariélle
1.48,0 Yasmin
1.48,5 Marieke

in onderlinge wedstrijd:
1.42,09

1000 meter meisjes-D

3.02,3 Raika
3.04,9 Rachel
3.06,89 Kaira
3.07,06 Laura van den
3.10,98 Joelle
3.11,27 Romy
3.11,6 Norah van
3.12,89 Vera
3.14,2 Mariélle
3.14,4 Ester van de
(10)
3.14,8 Yasmin
3.14,88 Gaitrie
315,17 Nicole

Laura van den

Scholten
Prins
Dors
Klop
Tolsma
Homan
Arnhem

Akarriou  MPA
Luppers
Niet

Boddy
Lenaarts
Boddy
Kraaijenveld
Verhage
Hout

Lalta
Dekkers
Pluijmen
Boddy

Kross

Niet

Vries

Leest
Boekelman
Amstel
Petter
Wijnker
Kragtwijk
Ouden

Jetten
Konijnenburg
Schlaghecke
Omar
Wisse

Hout

Lenaarts
Boddy
Boddy

Hout
Sondeijkers
Kraaijenveld
Leest
Pluijmen
Schlaghecke
Lycke

Omar
Lalta
Jetten

04-01-88 AV Almere '81
12-11-89 Energie
28-12-88 PSV
28-02-88 Unitas
30-04-88 Horror
23-02-88 Argo '77

88 Continental Sport Santpoort

91 Nea-Volharding
31-08-88 Nea-Volharding
10-04-89 Olympus '70

29-07-88 Typhoon
02-03-88 Hylas
29-07-88 Typhoon
03-08-88 AV Almere '81
21-01-88 Hera
01-11-88 Attila
28-09-89 PAC
16-06-88 SISU
01-06-89 Caesar
29-07-88 Typhoon

30-06-88 Groene Ster
10-04-89 Olympus '70
05-02-88 Trias

03-07-88 RKHAV
11-05-89 Sprint
11-05-88 Kimbria
02-03-89 Seven Hills RT
23-05-88 Hera

19-09-88 De Spartaan
02-04-89 Typhoon

23-08-89 Seven Hills RT
21-07-88 Prins Hendrik
24-04-88 AVV

15-01-88 AV Bijlmer
01-02-89 Noordkop

01-11-88 Attila

02-03-88 Hylas
29-07-88 Typhoon
29-07-88 Typhoon
01-11-88 Attila
11-12-89 AV '34-M
03-08-88 AV Almere '81
03-07-88 RKHAV
01-06-89 Caesar
24-04-88 AVV

19-08-89 AV '23

15-01-88 AV Bijlmer
28-09-89 PAC
23-08-89 Seven Hills RT

Santpoort 11-08-01
Barendrecht 02-06-01
Amsterdam 09-09-01
Amsterdam 09-09-01
Amsterdam 09-09-01
Amsterdam 09-09-01

11-08-01
Purmerend 08-04-01
Purmerend 07-10-01
Naaldwijk 13-10-01
Enschede 14-10-01
Santpoort 01-07-01
Heerhugowaard 27-05-01
Amsterdam 20-05-01
Emmen 23-09-01
Amsterdam 20-05-01
Rotterdam 01-07-01
Leeuwarden 27-05-01
Amsterdam 20-05-01
Heerhugowaard 27-05-01
Hoorn 23-06-01
Heerhugowaard 27-05-01
Hoorn 23-06-01
Amsterdam 20-05-01
Emmen 23-09-01
Eindhoven 30-06-01
Wijchen 06-09-01
Emmen 23-09-01
Lisse 23-06-01
Purmerend 24-06-01
Wijchen 06-09-01
Valkenswaard  12-06-01
Eindhoven 30-06-01
Aalsmeer 27-05-01
Hoorn 23-06-01
Tilburg 30-09-01
Heiloo 27-07-01
Deurne 06-10-01
Bergen op Zoom 16-06-01
Apeldoorn 15-09-01
Kerkrade 10-06-01
Apeldoorn 15-09-01
Middelburg 22-06-01
Kerkrade 10-06-01
Veldhoven 25-08-01
Beverwijk 16-06-01
Lelystad 19-05-01
Zoetermeer 16-06-01
Veldhoven 25-08-01
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18,84 Pepijn Droog 11-12-86 PAC Delft 30-09-01
18,91 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Delft 30-09-01
betere handtijden:
17,6 Raggae Monsels 02-05-87 Continental Sport Alkmaar 27-04-01
17,7 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Utrecht 08-09-01
17,9 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Steenwijk 20-07-01
18,1 Eric Janssen 25-01-86 Gelre Veenendaal 30-06-01
18,1 Frank Romeijn 03-05-86 VAV Veenendaal 30-06-01
18,3 Bob Altena 11-02-86 Climax Aalsmeer 27-05-01
18,3 Arjen Grotenhuis 24-08-86 Start '78 Steenwijk 20-07-01
18,5 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Enschede 14-10-01
18,6 Bart van Kralingen 23-09-86 Delta Sport Middelburg 22-06-01
18,6 Roelf Bruins 21-04-86 Impala Heerenveen 31-08-01
18,6 Dome Vekerdy 17-03-87 AC TION Enschede 14-10-01
met teveel rugwind:
18,24 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Santpoort 11-08-01
18,72 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Santpoort 11-08-01
600 meter jongens-C
1.30,7 Sibe Meerdink 27-04-87 AV '34 Zutphen 31-03-01
131,40 Marco Vermond 08-05-86 DAK Vught 16-04-01
1.31,4 Corné Boutkam 04-05-87 Typhoon Gorinchem 08-09-01
1.32,4 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Gorinchem 08-09-01
1.32,5 Tijs Duivenvoorden 24-04-86 Olympus '70 Zoetermeer 30-06-01
1.32,9 Pepijn Droog 11-12-86 PAC Gorinchem 08-09-01
1.33,1 Marius Kranendonk JD 08-01-88 Typhoon Oud-Beijerland 23-06-01
133,58 Franklin de Jong 12-05-87 AAC '61 Assen 01-04-01
1.34,4 Tom Heijens 28-05-87 Hylas Alkmaar 31-08-01
1.34,4 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Gorinchem 08-09-01
(10)
in onderlinge wedstrijd:
1.33,29 Martijn Peters 28-01-86 HAC Helmond 16-04-01
800 meter jongens-C
1.58,31 Ronnie van Munster 21-02-86 Phanos Utrecht 20-07-01
1.58,79 Seppe Stax 09-02-86 AV Nijmegen Amsterdam 26-08-01
2.00,70 Oussama Riffi 27-01-86 Sprint Amsterdam 26-08-01
2.03,55 Marco Vermond 08-05-86 DAK Amsterdam 26-08-01
2.04,3 Corné Boutkam 04-05-87 Typhoon Den Bosch 07-10-01
2.05,5 Franklin de Jong 12-05-87 AAC '61 Kampen 19-05-01
2.05,54 Sander Greter 08-08-86 Achilles-Top Amsterdam 26-08-01
2.05,72 Roel van Opdorp 03-02-87 SC Reeuwijk Santpoort 11-08-01
2.05,8 René Stokvis 25-01-87 AC TION Enschede 14-10-01
2.06,05 Michel Kerkdijk 18-02-87 ACO-Touwen Amsterdam 26-08-01
(10)
206,17 Joris van Egmond 28-03-86 PSV Amsterdam 20-05-01
2.06,2 Robin van der Gulik 04-11-86 Hera Heiloo 10-08-01
2.06,52 Rogier Wezeman 06-03-86 Argo '77 Utrecht 01-09-01
2.07,85 Nils Pennekamp 29-05-87 AV Haarl'rmeer Amsterdam 26-08-01
2.07,89 Niels Ros 10-07-86 Avantri Utrecht 01-09-01
2.08,31 Victor Bouwman 18-09-86 De Liemers Genderingen 30-06-01
2.08,61 Luc Schout 05-05-87 Gen. Michaelis ~ Amsterdam 26-08-01
2.08,81 Reinoud Kruithof 17-02-86 Hanzesport Apeldoorn 13-07-01
2.08,9 Christiaan van der Vaart 19-01-87 Spark Bergen op Zoom 08-09-01
2.09,14 Joep van Qorschot 26-12-86 Seven Hills RT  Ede 12-05-01
(20)
2.09,68 Jasper Sinnema 10-01-86 De Sprinter Amsterdam 26-08-01
2.09,76 Tim van Griensven 23-01-87 HAC Helmond 15-05-01
2.09,79 Tijs Duivenvoorden 24-04-86 Olympus '70 Zoetermeer 16-06-01
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2.10,18 Bob Altena
2.10,40 Barry Hoogeboom
in onderlinge wedstrijd:
2.09,8 Amar Lalta
1000 meter jongens-C
2.37,70 Ronnie van Munster
2.43,06 Oussama Riffi
2.43,28 Corné Boutkam
2.43,32 Rogier Wezeman
2.43,37 Franklin de Jong
2.44,52 Roel van Opdorp
2.47,20 Michel Kerkdijk
2.48,82 Reinoud Kruithof
2.49,3 Bob Altena
2.49,5 Vincent Onos
(10)
2.49,8 Boy Coolen
2.50,3 Robbert Popken
2511 Luc Schout
2.51,10 Marius Kranendonk JD
2.51,86 Anton Groefsema
251,98 Edo Lambregts
2.52,72 Tijs Duivenvoorden
2529 Robin van der Gulik
253,11 Amar Lalta
2.53,40 Lex Regtop
(20)
253,41 Niels Ros
2.53,78 Pepijn Droog
2.53,8 Ingmar Vos
2.53,85 Daniel Franken
2.54,30 Christiaan van der Vaart
in onderlinge wedstrijd:
2.35,04 Tim van de Berg
1500 meter jongens-C
413,72 Ronnie van Munster
414,77 Corné Boutkam
4.23,48 Oussama Riffi
4.24,46 Roel van Opdorp
4.26,30 Erwin van Voskuilen
4.26,7 Joep van Qorschot
4.28,1 Marcel Wouters
4.28,17 Melvin Disco
4.28,79 Erik Dekker
4.29,08 Tijs Duivenvoorden
(10)
4.32,01 Luc Schout
4.32,37 Marco Vermond
4.32,70 Michel Kerkdijk
4.32,76 Reinoud Kruithof
4.33,23 Cees Onderwater
4.34,03 Vincent Onos
4.34,15 Cees van Maanen
4.34,32 Sander Greter
4.36,66 Amar Lalta
4.37,0 Marcel de Jong
(20)

11-02-86 Climax
02-01-86 Lycurgus

17-11-86 PAC

21-02-86 Phanos
27-01-86 Sprint
04-05-87 Typhoon
06-03-86 Argo '77
12-05-87 AAC '61
03-02-87 SC Reeuwijk
18-02-87 ACO-Touwen
17-02-86 Hanzesport
11-02-86 Climax
08-04-86 SAV

01-01-86 Attila

11-02-86 De Sprinter
05-05-87 Gen. Michaelis
08-01-88 Typhoon
12-02-86 Atletico '73
02-04-86 Startbaan
24-04-86 Olympus '70
04-11-86 Hera

17-11-86 PAC

26-06-86 AV '34

10-07-86 Avantri
11-12-86 PAC
28-05-86 PAC
11-01-87 Pijnenburg
19-01-87 Spark

26-10-87 Prins Hendrik

21-02-86 Phanos
04-05-87 Typhoon
27-01-86 Sprint
03-02-87 SC Reeuwijk
26-09-86 SC Reeuwijk
26-12-86 Seven Hills RT
14-07-86 AV Nijmegen
19-06-86 Noordkop
19-06-86 VAV

24-04-86 Olympus '70

05-05-87 Gen. Michaelis
08-05-86 DAK

18-02-87 ACO-Touwen
17-02-86 Hanzesport
03-03-86 Lycurgus
08-04-86 SAV

15-08-86 Arena
08-08-86 Achilles-Top
17-11-86 PAC

07-03-86 AKU

Ede
Amsterdam

Rotterdam

Doetinchem
Gorinchem
Barendrecht
Stadskanaal
Assen
Barendrecht
Assen

Delft
Emmen
Heiloo

Emmen
Heerhugowaard
Best

Emmen
Apeldoorn
Amstelveen
Den Haag
Heiloo
Rotterdam
Apeldoorn

Barendrecht
Rotterdam
Emmen
Amstelveen
Barendrecht

Vught

Amsterdam
Gorinchem
Amsterdam
Uden

Amsterdam
Uden

Uden

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Oosterhout
Someren
Almelo
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Sittard
Heerhugowaard
Heiloo

16-06-01
26-08-01

29-09-01

01-09-01
14-09-01
08-07-01
01-07-01
12-05-01
08-07-01
12-05-01
30-09-01
23-09-01
27-07-01

23-09-01
27-05-01
01-07-01
23-09-01
24-06-01
03-06-01
12-05-01
27-07-01
01-07-01
24-06-01

08-07-01
01-07-01
23-09-01
03-06-01
08-07-01

30-09-01

08-06-01
15-06-01
25-08-01
23-06-01
25-08-01
11-09-01
11-09-01
25-08-01
25-08-01
25-08-01

19-08-01
23-06-01
16-05-01
25-08-01
25-08-01
25-08-01
25-08-01
18-08-01
15-09-01
13-07-01
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5.53,3 Kees Groen 11-07-89 AV Zaanland Zaandam 01-06-01
6.10,4 Julien Eken 17-02-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
6.12,4 Alex Bouwmeester  23-10-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
3000 meter snelwandelen jongens-D
18.21,6 Marius Onos 10-11-88 SAV Zaandam 01-06-01
18.39,6 Julien Eken 17-02-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
18.52,3 Alex Bouwmeester  23-10-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
19.11,1 Kees Groen 11-07-89 AV Zaanland Zaandam 06-07-01
Meisjes D
60 meter meisjes-D
8,24 Jill Prins 12-11-89 Energie Barendrecht 02-06-01
8,24 Rachel Walker 88 AV Almere '81 Stadskanaal 01-07-01
8,28 1,1 Rachel Scholten 04-01-88 AV Almere '81  Amsterdam 09-09-01
8,32 1,5 Raissa Dors 28-12-88 PSV Amsterdam 09-09-01
8,35 Nicole van Amstel 11-05-88 Kimbria Kerkrade 10-06-01
8,36 Susanne Dekkers 16-06-88 SISU Groningen 21-04-01
8,38 Jalessa Pocorni 04-09-89 Continental Sport Amsterdam 20-05-01
8,38 Kirsten Klop 28-02-88 Unitas Kerkrade 10-06-01
8,39 Anouk Olijve 29-04-88 ACW '66 Breda 07-04-01
8,39 Nikki Timmers 24-05-88 PSV Helmond 16-06-01
(10)
8,39 Anika Tolsma 30-04-88 Horror Stadskanaal 01-07-01
8,41 Maaike Bisschop 29-06-88 Sprint Breda 07-04-01
8,42 Kriste Homan 23-02-88 Argo '77 Heerenveen 16-06-01
8,46 Diandra Collu 12-06-88 De Sprinter Amsterdam 20-05-01
8,47 1,1 Marie-Jose Mastenbroek 25-05-88 llion Amsterdam 09-09-01
8,48 0,8 Elize Kerseboom 06-04-89 AV '34 Genderingen 30-06-01
8,48 Cora de Ruiter MPA 12-06-90 ARSV P’ndrecht Rotterdam 06-10-01
8,49 Evelien Backx 07-01-88 Sprint Breda 07-04-01
8,50 Vanassa Nakangu 89 AV Haarl'rmeer Aalsmeer 27-05-01
8,50 Jessica v.d. Sande 16-12-88 AVR '69 Helmond 16-06-01
(20)
8,53 Jaki-Marise KartopawiroMPA06-09-90 Sprint Etten-Leur 05-05-01
8,53 Marlies Holterhues 02-03-88 Energie Zoetermeer 16-06-01
8,53 0,9 Jennifer Menke 22-06-89 Argo '77 Amsterdam 09-09-01
8,54 Kaj van Tienderen 26-01-88 PAC Den Haag 12-05-01
8,55 Indra de Boer 26-01-89 Hanzesport Heerhugowaard 15-09-01
betere handtijden:
7,9 Marie-Jose Mastenbroek 25-05-88 llion Zoetermeer 30-06-01
8,0 Susanne Dekkers 16-06-88 SISU Almelo 31-03-01
8,1 Raise Dorst 28-12-88 PSV Reusel 06-05-01
8,2 Rowan van Dijk 29-09-88 Gen. Michaelis  Venray 19-05-01
8,2 Jaki-Marise KartopawiroMPA06-09-90 Sprint Amsterdam 20-05-01
8,2 Astrid Verhage 21-01-88 Hera Heerhugowaard 29-06-01
8,3 Rachel Lentjes 01-06-88 Unitas Veldhoven 28-04-01
8,3 Esther Fonville 01-10-89 AV Bijlmer Lelystad 19-05-01
8,3 Sifra Griesenbrock  05-12-89 Achilles-Top Venray 19-05-01
8,3 Peggy van Ingen 10-05-89 Hellas Utrecht 26-05-01
8,3 Annelies Sijben 02-03-88 Achilles-EL Zundert 26-05-01
8,3 Esther Bayens MPA 28-04-90 Zuidwal Huizen 24-06-01
8,3 Jeaninne Desbarida 16-04-89 llion Zoetermeer 30-06-01
8,3 Gittavan der  Leun 19-01-88 AV Sliedrecht Gorinchem 08-09-01
8,3 Leonie Hijne 02-02-88 Lycurgus Krommenie 09-09-01
8,3 Marlot de Jong 23-11-88 AV Almere '81  Deurne 06-10-01
8,3 Mariel Schlaghecke 24-04-88 AVV Deurne 06-10-01
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3656

3655

3629

3587

3548

3524

3875

in onderlinge wedstrijd:
Jasper de

4201

4176

4002

3859

Sven v.d.

11,1 *4,40*24,15*14,1

Tim

Vliet

Mulders

25-09-88 AV Almere '81

*1,50*08,81*3.059 * * *

11-03-88 Parthenon

10,77 * 4,34 * 28,68 * 14,56 * 1,40 * 10,34 * 3.23,85* * *

(20)
Stefan

Nieuwland

05-09-88 Climax

11,06 * 4,03 * 30,71 * 14,11 * 1,40 * 10,58 * 3.23,63 * * *

Joren

10,6 *4,83*23,15* 14,3

Ben de

10,49 * 4,03 * 23,56 * 15,42 * 1,45 * 10,14 * 3.19,71 * 3,8 * *

Gilbert

Tromp
Jong

Wijntjes

01-10-88 Hera

*1,50*07,53*3.245* * *

12-03-88 AV Gouda

08-02-88 Caesar

11,20 * 4,85 * 23,74 * 14,16 * 1,40 * 06,93 * 3.15,29 * * *

Jesse

Schreurs

17-01-88 Attila

11,21 *4,88* 37,93 * 13,64 * 1,40 * 09,51 * 3.23,71 * * *

Lange

16-05-88 AAV '36

10,2 *5,00*29,19*13,4 *1,65*11,32*3.21,7 * * *

Marco

10,9 *5,14*32,92*12,5

Jesse

Caspers

Schreurs

11-01-88 Swift

*1,60*09,36 *3.14,7 * * *

17-01-88 Attila

11,31 * 4,73 * 35,50 * 13,00 * 1,50 * 09,28 * 3.13,33 * * *

Michael-Pat
10,7 *4,73*31,03* 14,3

Anpong

4 x 80 meter clubteams jongens-D

26-03-88 PSV

*1,55*10,40*3.254 * * *

Lisse 24-06-01
Barendrecht 08-07-01
Emmen 23-09-01

Heerhugowaard 27-05-01

Rotterdam 01-07-01
-0,3

Weert 03-06-01
Emmen 23-09-01

Alphen a/d Rijn 30-09-01

Roermond 30-09-01
Tilburg 30-09-01
Eindhoven 30-09-01

41,72 Alphen a/d Rijn AAV '36 Heerhugowaard 15-09-01
41,76 Doetinchem AV Argo Ede 16-06-01
42,42 Gouda AV Gouda Apeldoorn 15-09-01
42,69 Roosendaal THOR Heerhugowaard 15-09-01
42,6 Deurne LG Deurne Kerkrade 28-04-01
42,88 Santpoort Suomi Apeldoorn 15-09-01
42,90 Breda Sprint Breda 07-04-01
42,91 Purmerend Nea-Volharding Heerhugowaard 15-09-01
42,93 Harderwijk Athlos Heerenveen 16-06-01
42,7 Vught Prins Hendrik Vught 19-05-01
(10)
42,98 Amstelveen Startbaan Amstelveen 23-09-01
42,9 Amsterdam Phanos Woerden 19-05-01
43,14 Oud Beijerland Spirit-OB Bergen op Zoom 16-06-01
43,23 Zoetermeer llion Zoetermeer 16-06-01
43,26 Goes AV '56 Apeldoorn 15-09-01
43,28 Heiloo Trias Apeldoorn 15-09-01
43,30 Bergen op Zoom Spado Bergen op Zoom 16-06-01
43,1 Beek Caesar Venray 19-05-01
43,1 Huizen Zuidwal Haarlem 19-05-01
43,37 Rotterdam PAC Rotterdam 19-05-01
(20)
43,49 Den Haag Haag Atletiek Lisse 19-05-01
43,3 Edam AV Edam Lelystad 19-05-01
43,58 Naaldwijk Olympus '70 Rotterdam 19-05-01
43,59 Dordrecht Parthenon Bergen op Zoom 16-06-01
43,60 Gorinchem Typhoon Bergen op Zoom 16-06-01
mindere prestaties met electronische tijden:
43,12 Vught Prins Hendrik Helmond 16-06-01
43,44 Beek Caesar Apeldoorn 15-09-01
1000 meter snelwandelen jongens-D
5.25,0 Marius Onos 10-11-88 SAV Spijkenisse 11-08-01
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4.37,0 Gijs Jacobs 06-04-87 HAC Uden 11-09-01
4.38,20 Jordy Smilde 28-05-86 Attila Amsterdam 25-08-01
4.39,06 Marck Nieuwendijk 15-02-86 Nea-Volharding Heerhugowaard 15-09-01
4.39,3 Robin van der Gulik 04-11-86 Hera Heiloo 13-07-01
4.41,24 Maikel v.d. Hooven 07-07-86 Scorpio Amsterdam 25-08-01
100 meter horden 84 cm jongens-C
13,73 Bob Altena 11-02-86 Climax Doetinchem 01-09-01
13,83 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Doetinchem 01-09-01
14,51 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Emmen 23-09-01
14,62 -0,2 Daniel Franken 11-01-87 Pijnenburg Amsterdam 25-08-01
14,66 Sjoerd van der Ham 26-03-86 Fortuna Gemert 27-05-01
14,66 -0,2 Mike Olsthoorn 31-01-86 AV '40 Amsterdam 25-08-01
14,70 0,4 Purcy Marte 17-01-86 Nea-Volharding Zaandam 22-04-01
14,73 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Emmen 23-09-01
14,74 Jeroen van Veen 19-05-86 Isala '96 Emmeloord 22-09-01
14,75 Ruben Esajas 29-07-86 PAC Heerhugowaard 15-09-01
(10)
14,77 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Emmen 23-09-01
14,80 -0,2 Marvin van der Salm 19-04-86 llion Amsterdam 25-08-01
14,83 Vincent Bos 14-07-86 Sparta Zoetermeer 16-06-01
14,83 Koen Lentferink 19-03-86 Ciko '66 Apeldoorn 24-06-01
14,85 Jeroen van Veen 19-05-86 Isala’ 96 Amsterdam 20-05-01
14,87 Pepijn Droog 11-12-86 PAC Heerhugowaard 15-09-01
14,89 -1,6 Niels Mokkink 25-05-86 De Komeet Amsterdam 25-08-01
14,91 0,6 Robert Vaessen 03-02-86 Caesar Apeldoorn 15-09-01
14,96 Niels Mokkink 25-05-86 De Komeet Amsterdam 20-05-01
15,01 Atse Louwen 16-04-86 SC Reeuwijk Zoetermeer 16-06-01
(20)
15,01 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Barendrecht 08-07-01
15,06 Jorn Bakker 19-02-87 llion Heerhugowaard 15-09-01
15,20 Erwin Overgauw 31-03-86 Sprint Amsterdam 20-05-01
15,20 -0,3 Niels van Ommen 16-03-86 Spirit-OB Apeldoorn 15-09-01
15,20 -0,4 Bart Vollaard 27-08-86 Spirit-OB Apeldoorn 15-09-01
betere handtijden:
14,2 Purcy Marte 17-01-86 Nea-Volharding Alkmaar 19-05-01
14,4 Sjoerd van der Ham 26-03-86 Fortuna Vlaardingen 24-06-01
14,6 Jorn Bakker 19-02-87 llion Delft 24-06-01
14,7 Bart van der Gragt 20-03-87 Hylas Hoorn 28-04-01
14,7 Niels van Ommen 16-03-86 Spirit-OB Bergen op Zoom 16-06-01
14,8 Bart Vollaard 27-08-86 Spirit-OB Bergen op Zoom 16-06-01
14,9 Bart van Kralingen 23-09-86 Delta Sport Bergen op Zoom 16-06-01
14,9 Erwin Overgauw 31-03-86 Sprint Lisse 24-06-01
met teveel rugwind:
14,42  w2,4 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Santpoort 11-08-01
in onderlinge wedstrijd:
15,14 Lex Regtop 26-06-86 AV '34 Apeldoorn 07-10-01
300 meter horden 76,2 cm jongens-C
40,52 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Delft 30-09-01
42,16 Mike Olsthoorn 31-01-86 AV '40 Delft 30-09-01
42,25 Boy Coolen 01-01-86 Attila Amsterdam 26-08-01
42,79 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Amsterdam 26-08-01
42,84 Martijn Peters 28-01-86 HAC Amsterdam 26-08-01
43,04 Daniel Franken 11-01-87 Pijnenburg Amsterdam 26-08-01
43,06 Pepijn Droog 11-12-86 PAC Amsterdam 26-08-01
43,30 Niels Ros 10-07-86 Avantri Amsterdam 26-08-01
44,26 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Delft 30-09-01
44,50 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Amsterdam 26-08-01
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(10)
45,04 Roel van Opdorp
45,70 Bart Cortjens
4571 Christiaan van der Vaart
45,72 Stephan Muldrow
47,45 Pascal Sweet
47,47 Sjoerd Lether
47,71 Sven Nouwen
47,96 Peter Rietveld
48,14 Jeroen van Veen
48,15 Michael Morden
(20)
48,35 Dennis Buitendijk
48,37 Jasper Wittenboer
48,69 Jurjen Verploegh
48,97 Sijbout Wijma
betere handtijden:
43,5 Ingmar Vos
46,2 Niels Mokkink
46,4 Tom Bellord
47,4 Wesley van de Wiel
47,7 Corné Boutkam
48,8 Bartvan der  Gragt
in onderlinge wedstrijd:
46,2 Bart van der Gragt
hoogspringen jongens-C
1,90 Ruud Hijnen
1,85 Derk Jan van den Boogert
1,80 Vincent Bos
1,80 Ingmar Vos
1,80 Vincent Mooij
1,80 Bob Altena
1,75 Jorn Bakker
1,75 Hilmer Thijs
1,75 Michel Bernhard
1,75 Frans Boumans
(10)
1,75 Okko Nanninga
1,75 Jasper Sinnema
1,75 Barry Hoogeboom
1,75 Robin Asseler
1,73 Thomas Harmelen
1,71 Mike Olsthoorn
1,70 Gerben Klein
1,70 Tieme Klinkers
1,70 Jurjen Mechielsen
1,70 Emiel Roobeek
(20)
1,70 Sjoerd van der Ham
1,70 Martien de Jong
1,70 Erwin Overgauw
1,70 Germ Zeephat
1,70 Purcy Marte
1,70 Daniel Wanders
1,70 Jefrey Janssens
in onderlinge wedstrijd:
1,85 Ingmar Vos
1,75 Emiel Roobeek

03-02-87 SC Reeuwijk
07-01-87 Startbaan
19-01-87 Spark
17-03-87 AV Nijmegen
18-03-86 Unitas
17-05-87 AV Haarlem
18-11-86 AV '34
15-12-87 AV Gouda
19-05-86 Isala '96
08-02-87 R' dam Atletiek

19-02-86 AV '40
04-09-87 De Keien
19-05-86 Sparta
26-03-87 AV '55

28-05-86 PAC
25-05-86 De Komeet
28-12-86 Hylas
01-02-87 Sprint
04-05-87 Typhoon
20-03-87 Hylas

20-03-87 Hylas

05-03-86 PSV
21-07-86 Energie
14-07-86 Sparta
28-05-86 PAC
02-04-86 Flevo Delta
11-02-86 Climax
19-02-87 llion
31-05-86 Atverni
24-01-86 Phanos
08-01-87 Achilles-Top

21-02-86 Spado

10-01-86 De Sprinter
02-01-86 Lycurgus
21-01-86 Hylas

17-04-86 ARSV P’ndrecht
31-01-86 AV '40
03-03-87 THOR

09-04-86 De Sprinter
24-01-86 Haag Atletiek
07-03-86 AV '34

26-03-86 Fortuna
21-04-87 Noordkop
31-03-86 Sprint
27-07-86 Impala
17-01-86 Nea-Volharding
30-07-86 AV '34
17-03-87 Sparta

28-05-86 PAC
07-03-86 AV '34

Amsterdam
Amsterdam
Delft
Amsterdam
Kerkrade
Amsterdam
Canada
Amsterdam
Genderingen
Utrecht

Delft
Amsterdam
Delft
Delft

Gorinchem
Uden
Hoorn
Gorinchem
Gorinchem
Alkmaar

Alkmaar

Amsterdam
Alphen a/d Rijn
Den Haag

Den Haag
Apeldoorn

Ede

Lisse

Alkmaar
Weert
Amsterdam

Amsterdam
Amsterdam
Krommenie
Apeldoorn
Someren
Naaldwijk
Breda

Epe

Den Haag
Hengelo

Gemert
Den Helder
Lisse
Purmerend
Zaandam
Canada
Delft

Rotterdam
Apeldoorn

26-08-01
26-08-01
30-09-01
26-08-01
10-06-01
26-08-01
04-08-01
26-08-01
30-06-01
08-09-01

30-09-01
26-08-01
30-09-01
30-09-01

08-09-01
22-09-01
23-06-01
08-09-01
08-09-01
31-08-01

01-04-01

25-08-01
01-04-01
12-05-01
12-05-01
23-06-01
07-07-01
19-05-01
19-05-01
02-07-01
25-08-01

25-08-01
25-08-01
09-09-01
15-09-01
23-06-01
16-08-01
05-05-01
11-05-01
12-05-01
19-05-01

26-05-01
20-06-01
23-06-01
24-06-01
07-07-01
04-08-01
30-09-01

29-09-01
06-10-01
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38,00 Davy Meyer 03-03-88 Parthenon Barendrecht 21-04-01

37,93 Jesse Schreurs 17-01-88 Attila Emmen 22-09-01

37,90 Marc Janssens 18-05-88 THOR Zevenbergen  26-08-01

37,50 Max van den  Adel 26-02-88 THOR Bergen op Zoom 16-06-01

37,39 Rody Kiekens 02-05-88 Hylas Weert 02-07-01

37,29 Nick Broekema 06-05-88 Athlos Heerhugowaard 15-09-01

36,94 Jaap Visser 22-01-88 Fortuna Vlaardingen 24-06-01

36,43 Gino Spitsbaard 13-12-88 Suomi Zaandam 18-08-01

36,39 Tijmen Meijer 27-02-88 Nea-Volharding Weert 02-07-01

35,98 Marius Onos 10-11-88 SAV Zaandam 18-08-01
(20)

35,92 Trevor van Unen 88 AV Almere '81  Amsterdam 09-09-01

35,52 Tim Heinis 31-03-88 BAV Someren 23-06-01

35,50 Timo de Goede 26-08-88 Suomi Zaandam 18-08-01

35,45 Hendrik Tromp 13-04-88 AV Texel Amsterdam 09-09-01

35,01 Sander van Hooff 10-01-88 AV Oirschot Someren 23-06-01

in onderlinge wedstrijd:

37,46 Tijmen Meijer 27-02-88 Nea-Volharding Purmerend 07-10-01

36,88 Johan Groot 06-01-88 Startbaan Amstelveen 06-10-01

7-kamp jongens-D
80m *ver *speer* 80mH* hoog * kogel * 1000m * windgegevens

4360 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Emmen 23-09-01
10,73 *5,16 * 33,26 * 12,96 * 1,45 * 10,50 * 2.51,10 * * *

4344 Thijs van der  Pol 08-11-88 Atletics Emmen 23-09-01
10,80 * 5,27 * 42,43 * 13,80 * 1,55 * 11,33 * 3.13,49 * * *

4278 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Emmen 23-09-01
10,74 * 4,74 * 36,31 * 13,633 * 1,45 * 11,88 * 254,81 * * *

4145 Jasper de Lange 16-05-88 AAV '36 Emmen 23-09-01
10,31 * 5,06 * 29,06 * 13,68 * 1,60 * 10,30 * 3.21,47 * * *

4117 Sander Bol 10-02-88 llion Emmen 23-09-01
11,01 *4,69 *43,18*13,30*1,45*11,43*3.21,85* * *

4071 Nick Eversdijk 08-02-88 Sprint Lisse 24-06-01
10,0 *4,82*32,97*12,9 *1,40*10,20*3.07,4 * * *

4039 Sander van Stee 16-01-89 Spirit-OB Emmen 23-09-01
10,50 * 4,71 * 34,51 * 14,01 * 1,40 * 08,89 * 2.58,45 * * *

3983 Marco Caspers 11-01-88 Swift Emmen 23-09-01
11,02 * 5,20 * 27,97 * 13,28 * 1,55 * 09,02 * 3.19,29 * * *

3927 Jesse Schreurs 17-01-88 Attila Delft 24-06-01
11,0 *4,94*30,91*13,1 *1,50*08,34 *3.10,4 * * *

3904 Rody Kiekens 02-05-88 Hylas Santpoort 01-07-01
11,0 *4,90*37,03*13,7 *1,45*10,19*3.24,2 * * *
(10)

3867 Ronald Droppert 13-02-88 AV '40 Emmen 23-09-01
11,11 * 4,57 * 32,73 * 14,22 * 1,40 * 09,24 * 2.59,72 * * *

3864 Joey Luykx 31-10-88 Olympus '70 Emmen 23-09-01
10,33* 4,70 * 28,51 * 13,29 * 1,35 * 11,06 * 3.31,85 * * *

3824 Paul Smit 09-05-88 AV Castricum Emmen 23-09-01
11,14 * 4,85 * 34,32 * 14,91 * 1,40 * 08,94 * 3.05,10 * * *

3811 Mark Jonker 20-02-88 Flevo Delta Apeldoorn 24-06-01
10,85 * 4,78 * 36,84 * 13,73 * 1,35 * 09,54 *3.29,5 * * *

3802 Stefan Nieuwland 05-09-88 Climax Ede 08-07-01
10,7 *4,70*27,75*13,8 *1,50* 10,83 *3.29,3 * * *

3787 Tijmen Meijer 27-02-88 Nea-Volharding Emmen 23-09-01
11,22 * 5,07 * 35,01 * 13,51 * 1,40 * 09,35 * 3.37,62 * * *

3743 Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Emmen 23-09-01
10,49 * 4,40 * 28,20 * 13,82 * 1,45 * 09,60 * 3.29,76 * * *

3737 Stein Metten 05-07-88 AV Haarlem Santpoort 01-07-01
11,2 *4,25*33,83*13,6 *1,45*11,29*3.26,9 * * *
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11,06 Patrick de Groot
11,06 Joey Luykx
11,01 Frank Zwaan
10,96 Gino Baardwijk
10,93 Jasper de Lange
10,83 Stefan Nieuwland
10,82 Michael Roes
10,80 Timo de Goede
(20)
10,80 Marc Janssens
10,78 Ben de Jong
10,77 Rene Wouda
10,75 Robert Sloof
10,75 Joris Appelhof
in onderlinge wedstrijd:
11,61 Niels Wubben
11,59 Max van den  Adel
11,32 Jasper de Lange
10,89 Marc Janssen
10,89 Arno Stamps
discuswerpen 1 kg jongens-D
34,22 Nick Eversdijk
34,21 Robert Sloof
34,13 Niels Wubben
32,01 Jacob-Jan Mannak
30,50 Nathan Marcelis
30,13 Cas Willems
28,74 Sander Bol
28,40 Wicky Yau
27,78 Stefan van Lieshout
26,69 Klaas Jan Brouwer
(10)
26,64 Rens Geelhoed
26,02 Marius Onos
25,80 Frank Zwaan
25,46 Ben de Jong
25,28 Jeroen Rooken
25,18 Roy Vastenburg
25,16 Patrick Groot
25,09 Martijn Langen
25,05 Boudewijn Luyten
in onderlinge wedstrijd:
28,51 Jan Willem Niekerk
27,10 Patrick de Groot
26,03 Darren Kolf
speerwerpen 400 gram jongens-D
45,53 Thijs van der  Pol
43,18 Sander Bol
42,00 Thomas Wouterse
39,75 Patrick de Groot
39,16 Arne Hup
39,12 Mark Jonker
38,79 Ivo Grootscholte
38,54 Stefan van Lieshout
38,48 Cas Willems
38,01 Michael Roes
(10)

04-01-88 Spado
31-10-88 Olympus '70
23-04-88 Trias

88 Kennemerland
16-05-88 AAV '36
05-09-88 Climax
16-02-88 AV Argo
26-08-88 Suomi

18-05-88 THOR
12-03-88 AV Gouda
17-05-88 Caesar
24-02-88 AV '40
28-03-88 AAC '61

20-02-88 Olympus '70
26-02-88 THOR
16-05-88 AAV '36
18-05-88 THOR
24-01-88 Gen. Michaelis

08-02-88 Sprint
24-02-88 AV '40
20-02-88 Olympus '70
03-05-88 Iphitos
17-04-89 AV Sliedrecht
29-01-88 Caesar
10-02-88 llion
28-01-88 DAK
28-04-88 LG Deurne
12-07-88 Jahn Il

16-09-88 AV '56
10-11-88 SAV
23-04-88 Trias
12-03-88 AV Gouda
05-04-88 Avantri
06-04-88 Pijnenburg
04-01-88 Spado
22-06-89 AAC '61
25-08-88 Start '78

08-03-88 Fit
04-01-88 Spado
31-05-89 Nea-Volharding

08-11-88 Atletics
10-02-88 llion

04-03-88 AV Haarlem
04-01-88 Spado
05-07-88 Isala '96
20-02-88 Flevo Delta
30-04-88 Voorschoten '97
28-04-88 LG Deurne
29-01-88 Caesar
16-02-88 AV Argo

Bergen op Zoom 08-09-01

Emmen 23-09-01
Heiloo 04-07-01
Amsterdam 20-05-01
Leiden 07-07-01
Ede 08-07-01
Doetinchem 02-06-01
Zaandam 18-08-01
Heerhugowaard 15-09-01
Apeldoorn 15-09-01
Apeldoorn 15-09-01
Amsterdam 09-09-01
Leeuwarden 29-09-01
Naaldwijk 13-10-01
Roosendaal 29-09-01
Alphen a/d Rijn 30-09-01
Roosendaal 29-09-01
Best 30-09-01
Veldhoven 25-08-01
Heerhugowaard 02-09-01
Rotterdam 19-05-01
Amsterdam 09-09-01
Barendrecht 21-04-01
Amsterdam 09-09-01
Heerhugowaard 15-09-01
Veldhoven 25-08-01
Deurne 06-10-01
Leeuwarden 29-09-01
Apeldoorn 15-09-01
Amsterdam 09-09-01
Alkmaar 19-05-01
Gouda 06-07-01
Zoetermeer 16-06-01
Woerden 19-05-01
Bergen op Zoom 16-06-01
Leeuwarden 29-09-01
Steenwijk 14-10-01
Zeist 06-10-01
Bergen op Zoom 29-09-01
Purmerend 07-10-01
Amsterdam 09-09-01
Emmen 22-09-01
Alkmaar 12-05-01
Veldhoven 25-08-01
Emmeloord 22-09-01
Genderingen 30-06-01
Someren 23-06-01
Deurne 06-10-01
Kerkrade 10-06-01
Genderingen 30-06-01
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1,70 Jurjen Mechielsen 24-01-86 Haag Atletiek Den Haag 08-04-01
1,70 Nick van Alphen 12-01-86 Spado Bergen op Zoom 28-09-01
1,70 Erwin Wagenaar 22-01-86 Spado Bergen op Zoom 28-09-01
1,70 Jannik Klumpenaar 12-05-87 VAV Veenendaal 29-09-01
1,70 Amar Lalta 17-11-86 PAC Rotterdam 29-09-01
1,70 Patrick Leppers 07-07-86 VAV Veenendaal 29-09-01
1,70 Lex Regtop 26-06-86 AV '34 Apeldoorn 06-10-01
polsstokhoogspringen jongens-C
3,80 Bob Altena 11-02-86 Climax Utrecht 20-07-01
3,30 Wout van Wengerden 16-02-87 Nea-Volharding Purmerend 28-09-01
3,25 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Delft 10-06-01
3,20 Martijn Bouwmeester  22-01-86 AV '34 Enschede 14-10-01
3,10 Lex Regtop 26-06-86 AV '34 Apeldoorn 11-05-01
3,10 Jurjen Mechielsen 24-01-86 Haag Atletiek Barendrecht 03-06-01
3,10 Jorn Bakker 19-02-87 llion Amsterdam 26-08-01
3,00 Daniel Wanders 30-07-86 AV '34 Apeldoorn 24-08-01
2,90 Yuri Engels 11-02-86 Attila Eindhoven 30-06-01
2,90 Lex Regtop 26-06-86 AV' 34 Enschede 14-10-01
(10)
2,90 Eelco Sintnicolaas 07-04-87 AV '34 Enschede 14-10-01
2,80 Emiel Roobeek 07-03-86 AV '34 Apeldoorn 24-08-01
2,70 Tim Zwiep 04-09-87 Diomedon Amsterdam 26-08-01
2,70 Doeke Touw 12-02-87 GAC-Hilversum Enschede 14-10-01
2,60 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Utrecht 20-07-01
2,50 Wout van Wengerden 16-02-87 AV Mon’ndam Zaandam 22-04-01
2,50 Rik Aalders 25-09-86 Atletico '73 Genderingen 30-06-01
2,50 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Den Bosch 01-09-01
2,40 Richard Kalis 26-08-86 AVO '83 Zevenbergen 26-08-01
2,40 Remon van Waas 31-01-86 PAC Den Bosch 01-09-01
(20)
2,40 Martien de Jong 21-04-87 Noordkop Heerhugowaard 02-09-01
2,30 Oussama Riffi 27-01-86 Sprint Breda 05-05-01
2,30 Romy Vliet Vlieland ~ 24-03-87 Dynamica Goes 16-05-01
2,30 Erik Kleijer 23-12-86 Noordkop Hoorn 23-06-01
2,30 Erik Wiebenga 31-07-86 Noordkop Hoorn 23-06-01
2,30 Jeroen van Veen 19-05-86 Isala '96 Genderingen 30-06-01
in onderlinge wedstrijd:
2,75 Doeke Touw 12-02-87 GAC-Hilversum Hilversum 30-09-01
2,50 Edo Lambregts 02-04-86 Startbaan Amstelveen 07-10-01
2,40 Niels Ruhe 31-03-87 Startbaan Amstelveen 07-10-01
verspringen jongens-C
6,39 Bob Altena 11-02-86 Climax Ede 07-07-01
6,36 Bram Klijnstra 02-05-86 AV '55 Heerenveen 16-06-01
6,20 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Emmen 22-09-01
6,19 0,4 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Amsterdam 26-08-01
5,99 Arsen Navasardlan 24-09-86 Spirit-OB Amsterdam 26-08-01
5,93 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Gemert 26-05-01
5,92 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Apeldoorn 23-06-01
5,87 Niels van Ommen 16-03-86 Spirit-OB Amsterdam 26-08-01
5,84 -0,1 Franklin de Jong 12-05-87 AAC '61 Amsterdam 26-08-01
5,80 Erik Veldhoen 08-07-86 Hylas Purmerend 28-09-01
(10)
5,78 Yuri Engels 11-02-86 Attila Heerhugowaard 15-09-01
5,76 Martijn Strikker 03-07-87 AAC '61 Assen 12-05-01
5,76 Ivo Ganzewinkel 20-03-86 LG Deurne Oosterhout 19-08-01
5,76 1,0 Robert Vaessen 03-02-86 Caesar Amsterdam 26-08-01
5,76 Boy Coolen 01-01-86 Attila Emmen 22-09-01
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5,73 Koen Lentferink
571 Rens Heij
5,70 Brian Bodbijl
5,70 Vincent Mooij
5,70 Oussama Riffi

(20)
5,66 Robert Vaessen
5,63 Sjoerd van der Ham
5,61 Jorn Bakker
5,61 Rens Heyneker
5,59 Ruben Vanson
met teveel rugwind:
573 w2,4 Jorn Bakker
in onderlinge wedstrijd:
5,84 Robert Vaessen
5,78 Boy Coolen
5,76 Jorn Bakker
5,65 Emiel Roobeek
5,87 w Erik Veldhoen
kogelstoten 4 kg jongens-C
16,36 Bob Altena
15,78 Michel Bernhard
14,80 Bart van Kralingen
14,63 Maarten Persoon
14,28 Aiwan de Waart
14,27 Ivo de Bruin
14,16 Robert Klerks
14,00 Erwin van Wagenaar
13,35 Martijn Hommes
12,97 Vincent Mooij

(10)
12,88 Johan Riteco
12,83 Emiel Flart
12,79 Vincent Onos
12,54 Robin Peters
12,54 Jorn Bakker
12,51 Sjoerd van der Ham
12,51 Corné Boutkam
12,49 Ingmar Vos
12,36 David Blank
12,36 Gert Engels

(20)
12,19 Gary Strunks
12,18 Benjamin Moerer
12,18 Robbert Popken
12,13 Tim van Ommen
12,10 Derk Jan van den Boogert
in onderlinge wedstrijd:
12,11 Martijn Bouwmeester
discuswerpen 1 kg jongens-C
54,93 Ivo de Bruin
53,79 Bob Altena
48,26 Maarten Persoon
47,97 Michel Bernhard
46,43 Ingmar Vos
44,06 Erwin van Wagenaar
43,40 Martijn Hommes

19-03-86 Ciko '66
02-09-86 Attila
14-04-86 llion
02-04-86 Flevo Delta
27-01-86 Sprint

03-02-86 Achilles-Top
26-03-86 Fortuna
19-02-87 llion

86 Attila
14-01-86 Prins Hendrik

19-02-87 llion

03-02-86 Caesar
01-01-86 Attila
19-02-87 llion
07-03-86 AV '34
08-07-86 Hylas

11-02-86 Climax
24-01-86 Phanos
23-09-86 Delta Sport
15-03-87 AAV '36
17-03-86 SV Veendam
07-03-86 Phanos
29-08-86 Atverni
22-01-86 Spado
17-03-86 Jahn Il
02-04-86 Flevo Delta

03-09-86 Noordkop
05-02-86 De Sperwers
08-04-86 SAV
07-10-86 Parthenon
19-02-87 llion
26-03-86 Fortuna
04-05-87 Typhoon
28-05-86 PAC
19-11-87 GVAC
24-01-86 Jahn 1l

18-03-86 Trias
18-10-86 PAC
11-02-86 De Sprinter
03-01-86 Hellas
21-07-86 Energie

22-01-86 AV '34

07-03-86 Phanos
11-02-86 Climax
15-03-87 AAV '36
24-01-86 Phanos
28-05-86 PAC
22-01-86 Spado
17-03-86 Jahn Il

Ede 16-06-01
Heerhugowaard 15-09-01

Zoetermeer 16-06-01
Apeldoorn 23-06-01
Oosterhout 19-08-01
Sittard 28-07-01
Rotterdam 19-05-01
Gemert 26-05-01
Amsterdam 26-08-01
Helmond 16-06-01
Amsterdam 26-08-01
Beek 30-09-01
Tilburg 29-09-01
Zoetermeer 01-04-01
Apeldoorn 06-10-01
Alkmaar 22-09-01
Veenendaal 21-04-01
Doetinchem 01-09-01
Barendrecht 07-07-01
Naaldwijk 16-08-01
Emmen 28-04-01
Emmen 22-09-01
Amsterdam 26-08-01
Vlissingen 13-05-01
Leeuwarden 29-09-01
Genderingen 30-06-01
Zaandam 01-07-01

Heerhugowaard 15-09-01
Purmerend 28-09-01
Bergen op Zoom 16-06-01

Emmen 22-09-01
Vlissingen 08-09-01
Den Bosch 07-10-01
Enschede 14-10-01
Den Bosch 07-10-01
Steenwijk 14-10-01
Alkmaar 19-05-01
Zoetermeer 16-06-01
Apeldoorn 23-06-01
Ede 07-07-01
Gemert 26-05-01
Apeldoorn 06-10-01
Uithoorn 14-09-01
Amsterdam 26-08-01
Doetinchem 01-09-01
Leeuwarden 29-09-01
Enschede 14-10-01
Amsterdam 26-08-01
Leeuwarden 29-09-01
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1,50 Vincent Monden 11-11-88 Energie Rotterdam 01-07-01
(30)
1,50 Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Barendrecht 08-07-01
1,50 Thomas Stoker 26-04-88 DEM Heerhugowaard 02-09-01
1,50 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Deurne 06-10-01
1,50 Paul Venner 06-08-88 AVON Deurne 06-10-01
in onderlinge wedstrijd:
1,55 Michael-Pat Anpong 26-03-88 PSV Eindhoven 29-09-01
1,55 Sonny Coolen 15-08-88 Attila Tilburg 30-09-01
1,50 Ben de Jong 12-03-88 AV Gouda Gouda 30-09-01
verspringen jongens-D
5,46 Michael Roes 16-02-88 AV Argo Ede 16-06-01
5,43 Jasper de Lange 16-05-88 AAV '36 Amsterdam 09-09-01
5,35 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Purmerend 24-06-01
5,27 Thijs van der  Pol 08-11-88 Atletics Emmen 22-09-01
5,20 Marco Caspers 11-01-88 Swift Emmen 22-09-01
5,17 Tijmen Meijer 27-02-88 Nea-Volharding Purmerend 24-06-01
5,03 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Ede 07-07-01
5,02 Joren Tromp 01-10-88 Hera Alkmaar 19-05-01
5,02 Paul Smit 09-05-88 AV Castricum Zaandam 07-07-01
4,96 Harrie Arentsen 14-05-88 AAV '36 Den Haag 12-05-01
(10)
4,94 Joey Luykx 31-10-88 Olympus '70 Delft 23-06-01
4,93 Sander van Stee 16-01-89 Spirit-OB Weert 02-07-01
4,92 Wesley Groenewegen 22-08-88 AV NOP Stadskanaal 19-05-01
4,90 Rody Kiekens 02-05-88 Hylas Santpoort 30-06-01
4,88 Jesse Schreurs 17-01-88 Attila Emmen 22-09-01
4,87 Gino Spitsbaard 13-12-88 Suomi Purmerend 24-06-01
4,85 Timo de Goede 26-08-88 Suomi Purmerend 24-06-01
4,85 Gilbert Wijntjes 08-02-88 Caesar Weert 02-07-01
4,85 Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Barendrecht 07-07-01
4,84 Mark Jonker 20-02-88 Flevo Delta Heerenveen 16-06-01
(20)
4,80 Hessel Doolaard 17-03-89 PAC Den Haag 12-05-01
4,80 Darren Kolf 31-05-89 Nea-Volharding Zaandam 18-08-01
met teveel rugwind:
4,97 w Timo de Goede 26-08-88 Suomi Santpoort 28-04-01
in onderlinge wedstrijd:
5,20 Ben de Jong 12-03-88 AV Gouda Gouda 29-09-01
5,05 Sander Bol 10-02-88 llion Zoetermeer 28-09-01
4,85 Niels van Dijk 29-07-88 Clytoneus Woerden 13-10-01
4,82 Max van den  Adel 26-02-88 THOR Roosendaal 29-09-01
4,82 Cas Willems 29-01-88 Caesar Beek 30-09-01
kogelstoten 3 kg jongens-D
12,64 Wicky Yau 28-01-88 DAK Bergen op Zoom 16-06-01
12,24 Sander Bol 10-02-88 llion Schoonhoven  07-09-01
12,22 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Apeldoorn 15-09-01
11,88 Nick Eversdijk 08-02-88 Sprint Breda 07-04-01
11,80 Jacob-Jan Mannak 03-05-88 Iphitos Amsterdam 09-09-01
11,64 Tim Mulders 11-03-88 Parthenon Heerhugowaard 15-09-01
11,53 Max van den  Adel 26-02-88 THOR Amsterdam 09-09-01
11,49 Nathan Marcelis 17-04-89 AV Sliedrecht Amsterdam 20-05-01
11,43 Gino Spitsbaard 13-12-88 Suomi Santpoort 28-04-01
11,33 Thijs van der  Pol 08-11-88 Atletics Emmen 23-09-01
(10)
11,32 Stein Metten 05-07-88 AV Haarlem Hoorn 23-06-01
11,32 Rody Kiekens 02-05-88 Hylas Zaandam 18-08-01
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12,5 Niels van
12,6 Max van den
12,8 Jasper
12,8 Sander
12,9 Nick
13,0 Tim
13,0 Gilbert
13,0 Tijmen
13,1 Michael
13,1 Jesse
13,3 Ronald
13,3 Jasper de
13,4 Sander
13,5 Max van den
met teveel rugwind:
12,95 w2,7 Nick
13,06 w2,7 Tim
13,19 w2,1 Tijmen
13,25 w Rody
13,42 w2,8 Ronald
13,64 w2,7 Oskar
in onderlinge wedstrijd:
12,5 Marco
13,00 Jesse
13,0 Jeroen
13,1 Stefan van
hoogspringen jongens-D
1,65 Jasper de
1,65 Jasper
1,60 Marco
1,60 Thijs van der
1,55 Harrie
1,55 Stefan
1,55 Sander
1,55 Robin
1,55 Bart
1,55 Frank

(10)
1,55 Sander van de
1,55 Timo de
1,55 Maikel
1,55 Rody
1,50 Maarten
1,50 Maarten van
1,50 Michael-Pat
1,50 Joey
1,50 Bald
1,50 Niels

(20)
1,50 David van
1,50 Joren
1,50 Chris
1,50 Wouter
1,50 Nick
1,50 Sonny
1,50 Jesse
1,50 Sven v.d.
1,50 Koen

Dijk
Andel
Adam
Bol
Eversdijk
Jansen
Wijntjes
Meijer
Roes
Schreurs
Droppert
Lange
Borst
Adel

Eversdijk
Jansen
Meijer
Kiekens
Droppert
Jansen

Caspers
Schreurs
Langelaar
Lieshout

Lange
Adam
Caspers
Pol
Arentsen
Nieuwland
Schutjes
Fasel
Noijen
Zwaan

Hout

Goede
Alkemade
Kiekens
Tuiten
Klompenburg
Anpong
Meister
Mulders
Weijers

Winsum
Tromp
Wonink
Glas
Meyer
Coolen
Schreurs
Vliet
Aberkrom

29-07-88 Clytoneus
26-02-88 THOR
31-03-88 Athlos
10-02-88 llion
08-02-88 Sprint
25-08-88 Zuidwal
08-02-88 Caesar
27-02-88 Nea-Volharding
16-02-88 AV Argo
17-01-88 Attila
13-02-88 AV '40
16-05-88 AAV '36
23-05-88 Spirit-OB
26-02-88 THOR

08-02-88 Sprint
25-08-88 Zuidwal
27-02-88 Nea-Volharding
02-05-88 Hylas

13-02-88 AV '40
18-12-88 AAC

11-01-88 Swift
17-01-88 Attila
14-01-88 AV '34
28-04-88 LG Deurne

16-05-88 AAV '36
31-03-88 Athlos

11-01-88 Swift

08-11-88 Atletics
14-05-88 AAV '36
05-09-88 Climax
31-10-88 AVV

27-04-89 Voorschoten '97
04-01-88 AV Oirschot
23-04-88 Trias

08-04-88 Attila
26-08-88 Suomi
16-09-88 Hylas
02-05-88 Hylas
14-12-89 SISU
10-05-88 VAV
26-03-88 PSV
15-05-88 AV Castricum
28-02-88 Prins Hendrik
27-09-88 AV Argo

04-01-89 AV '55
01-10-88 Hera
24-07-88 AAC '61
12-05-89 AAC

14-10-88 Dokev
15-08-88 Attila
17-01-88 Attila
25-09-88 AV Almere '81
15-04-88 Suomi

Lisse
Terneuzen
Kampen
Delft

Lisse
Haarlem
Venray
Santpoort
Doetinchem
Delft

Delft

Lisse
Oud-Beijerland
Vlissingen

Amsterdam
Amsterdam
Heerhugowaard
Santpoort
Barendrecht
Amsterdam

Roermond
Tilburg
Apeldoorn
Venray

Rotterdam
Heerenveen
Beek
Apeldoorn
Den Haag
Ede

Vught
Zoetermeer
Helmond
Hoorn

Delft
Zaandam
Amsterdam
Emmen
Enschede
Ede

Vught
Woerden
Vught
Deventer

Stadskanaal
Heerhugowaard
Heerenveen
Hoorn

Someren

Delft

Delft

Lisse

Santpoort

24-06-01
28-04-01
19-05-01
24-06-01
24-06-01
19-05-01
19-05-01
01-07-01
02-06-01
24-06-01
24-06-01
24-06-01
22-09-01
19-05-01

09-09-01
09-09-01
15-09-01
11-08-01
02-06-01
09-09-01

30-09-01
30-09-01
07-10-01
30-09-01

19-05-01
16-06-01
22-04-01
24-06-01
28-04-01
12-05-01
19-05-01
16-06-01
16-06-01
23-06-01

24-06-01
18-08-01
09-09-01
23-09-01
28-04-01
12-05-01
19-05-01
19-05-01
19-05-01
19-05-01

19-05-01
27-05-01
16-06-01
23-06-01
23-06-01
24-06-01
24-06-01
24-06-01
01-07-01
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42,61 Vincent Onos 08-04-86 SAV Hoorn 08-09-01
42,53 Arjan Dekkers 01-09-86 Achilles-EL Amsterdam 20-05-01
42,22 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Enschede 14-10-01
(10)
40,42 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Emmen 23-09-01
39,62 Tom v.d. Haar 11-05-86 PEC 1910 Steenwijk 14-10-01
39,29 Jeroen van Veen 19-05-86 Isala '96 Emmeloord 22-09-01
38,80 Bart van Kralingen 23-09-86 Delta Sport Emmen 23-09-01
38,45 Sibe Meerdink 27-04-87 AV '34 Apeldoorn 24-08-01
38,43 Michael Monden 08-02-87 PAC Enschede 14-10-01
38,00 David Blank 19-11-87 GVAC Gemert 27-05-01
37,91 Jorn Bakker 19-02-87 llion Emmen 23-09-01
37,73 Daniel Gonzales 86 PAC Amsterdam 26-08-01
37,36 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Steenwijk 14-10-01
(20)
37,08 Sjoerd van der Ham 26-03-86 Fortuna Emmen 23-09-01
37,07 Aiwan Waart 17-03-86 SV Veendam Stadskanaal 01-07-01
37,04 Lex Sens 22-08-86 OSS/VOLO Oosterhout 19-08-01
37,00 Sebastiaan Kramer 17-07-86 De Spartaan Amsterdam 26-08-01
36,93 Roel Rietveld 22-07-86 Prins Hendrik Heerhugowaard 15-09-01
in onderlinge wedstrijd:
49,51 Maarten Persoon 15-03-87 AAV '36 Alphen a/d Rijn 29-09-01
39,55 Boy Coolen 01-01-86 Attila Tilburg 30-09-01
kogelslingeren 4 kg jongens-C
49,22 Vincent Onos 08-04-86 SAV Apeldoorn 20-10-01
43,03 Olaf Kamphuis 30-03-87 AV Nijmegen Merksem (B) 11-08-01
38,39 Maarten Persoon 15-03-87 AAV '36 Amsterdam 25-08-01
37,96 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Amsterdam 25-08-01
37,68 Léon van Sprang 19-01-87 AV '47 Amsterdam 25-08-01
32,01 Bob Altena 11-02-86 Climax Apeldoorn 13-07-01
29,86 Michel van Beek 31-07-86 AV '34 Apeldoorn 13-07-01
29,53 Bob Altena 11-02-86 Climax Nijmegen 13-06-01
29,51 Tom v.d. Haar 11-05-86 PEC 1910 Amsterdam 25-08-01
28,69 Thijs van Gerwen 08-03-86 De Keien Amsterdam 25-08-01
(10)
28,03 Boy Coolen 01-01-86 Attila Amsterdam 25-08-01
speerwerpen 600 gram jongens-C
60,01 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Weert 02-07-01
54,80 Bob Altena 11-02-86 Climax Emmen 23-09-01
50,27 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Emmen 23-09-01
49,09 Bas Hexspoor 14-01-86 AV Marvel Heiloo 17-06-01
48,95 Martijn Bouwmeester  22-01-86 AV '34 Genderingen 30-06-01
48,70 Jorn Diender 27-06-86 Isala '96 Steenwijk 07-04-01
47,84 Bjorn Blommerde 06-07-87 Spado Oosterhout 19-08-01
46,10 Jorn Bakker 19-02-87 llion Amsterdam 25-08-01
45,74 Wout van Wengerden 16-02-87 Nea-Volharding Santpoort 01-07-01
45,27 Jurjen Verploegh 19-05-86 Sparta Amsterdam 25-08-01
(10)
44,46 Gert Engels 24-01-86 Jahn Il Asen 25-08-01
44,20 Maarten Ferguson 10-01-86 Voorschoten '97 Vlaardingen 08-04-01
44,09 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Gemert 27-05-01
44,00 Maarten Persoon 15-03-87 AAV '36 Rotterdam 04-06-01
43,82 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Steenwijk 14-10-01
43,18 Vincent Onos 08-04-86 SAV Zaandam 18-08-01
42,84 Arjan Dekkers 01-09-86 Achilles-EL Oosterhout 19-08-01
42 57 Niels van Loon 06-03-87 Sprint Amsterdam 25-08-01
42,36 Bart van der Gragt 20-03-87 Hylas Apeldoorn 15-09-01
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42,17 Tom Splithoff 15-10-86 De Liemers Genderingen 30-06-01
(20)

42,09 Robert Vaessen 03-02-86 Caesar Veldhoven 23-09-01

42,03 Erik Wiebenga 31-07-86 Noordkop Heerhugowaard 27-05-01

41,99 Leon Versluijs 04-04-86 Climax Ede 08-07-01

41,78 Lex Regtop 26-06-86 AV '34 Arnhem 10-06-01

41,68 Christiaan van der Vaart 19-01-87 Spark Bergen op Zoom 08-09-01

in onderlinge wedstrijd:

46,36 Robin Asseler 21-01-86 Hylas Alkmaar 23-09-01

44,37 Robert Vaessen 03-02-86 Caesar Beek 30-09-01

41,11 Anton Kerver 17-04-86 PAC Rotterdam 29-09-01

40,77 Vincent Zieren 12-08-86 AVV Valkenswaard  29-09-01

40,01 Jannik Klumpenaar 12-05-87 VAV Veenendaal 29-09-01

8-kamp jongens-C
100m * ver * kogel * hoog*100mH*discus * speer * 1000m * windgegevens

6525 Bob Altena 11-02-86 Climax Emmen 23-09-01
11,85 * 6,20 * 15,58 * 1,80 * 14,02 * 52,23 * 54,80 * 2.49,3 * * *

6247 Michel Bernhard 24-01-86 Phanos Emmen 23-09-01
11,37 * 6,20 * 14,63 * 1,75 * 14,51 * 44,61 * 52,34 * 3.02,6 * * *

5854 Ingmar Vos 28-05-86 PAC Emmen 23-09-01
12,28 * 5,54 * 12,29 * 1,75 * 14,77 * 41,36 * 50,27 * 2.53,8 * * *

5670 Derk Jan van den Boogert 21-07-86 Energie Gemert 27-05-01
12,07 * 5,93 * 12,10 * 1,75 * 15,50 * 38,07 * 44,09 * 3.04,46 * * *

5614 Robbert Popken 11-02-86 De Sprinter Apeldoorn 24-06-01
12,27 *5,92* 12,18 * 1,65 * 15,43 * 36,34 * 40,83 * 2.51,73 * * *

5581 Ivo de Bruin 07-03-86 Phanos Emmen 23-09-01
12,03 * 5,16 * 14,27 * 1,50 * 14,21 * 45,41 * 36,09 * 3.00,1 * * *

5482 Vincent Mooij 02-04-86 Flevo Delta Apeldoorn 24-06-01
12,26 * 5,70 * 11,69 * 1,80 * 15,29 * 30,06 * 40,33 * 3.03,07 * * *

5429 Jorn Bakker 19-02-87 llion Emmen 23-09-01
12,45 * 5,46 * 12,54 * 1,65 * 15,56 * 37,91 * 43,07 * 3.06,3 * * *

5374 Boy Coolen 01-01-86 Attila Emmen 23-09-01
12,25*5,76 * 11,24 * 1,60 * 16,26 * 35,24 * 36,19 * 2.49,8 * * *

5336 Tim van Ommen 03-01-86 Hellas Emmen 23-09-01
11,69 *5,75* 11,69 * 1,50 * 14,73 * 31,82 * 31,78 * 3.00,8 * * *
(10)

5332 Bart van Kralingen 23-09-86 Delta Sport Barendrecht 08-07-01
12,57 * 5,36 * 14,80 * 1,55 * 15,01 * 31,02 * 34,61 * 2.55,85 * * *

5316 Franklin de Jong 12-05-87 AAC '61 Apeldoorn 24-06-01
12,32 *5,74* 10,36 * 1,60 * 15,67 * 32,28 * 32,51 * 2.45,66 * * *

5244 Oussama Riffi 27-01-86 Sprint Lisse 24-06-01
12,2 *5,16*11,11*1,65* 15,2 *33,70*29,43*2.46,4 * * *

5222 Benjamin Moerer 18-10-86 PAC Gemert 27-05-01
12,19 * 5,38 * 11,36 * 1,50 * 15,84 * 37,20 * 35,53 * 2.57,57 * * *

5201 Sjoerd van der Ham 26-03-86 Fortuna Gemert 27-05-01
12,39 *5,57 * 10,88 * 1,70 * 14,66 * 28,52 * 25,72 * 2.56,74 * * *

5180 Robert Vaessen 03-02-86 Caesar Veldhoven 23-09-01
12,42 * 5,67 * 10,87 * 1,50 * 15,07 * 32,25 * 42,09 * 3.13,12 * * *

5174 Niels Ros 10-07-86 Avantri Barendrecht 08-07-01
12,55*5,05* 11,12 * 1,65 * 15,32 * 27,96 * 36,73 * 2.53,41 * * *

5103 Wout van Wengerden 16-02-87 Nea-Volharding Zaandam 08-07-01
13,0 *5,28*10,34*1,65*155 *31,32*4256*3.01,3 * * *

5096 Marvin van der Salm 19-04-86 llion Delft 24-06-01
12,1 *5,20*10,62*1,60* 14,7 *28,73*35,04*3.054 * * *

5083 Ruud Hijnen 05-03-86 PSV Gemert 27-05-01

12,82 % 5,37 * 10,89 * 1,85 * 15,94 * 30,61 * 33,36 * 3.16,55 * * *
(20)

13 mei 2007

-18 -

Statistisch jaarboek Junioren C/D 2001

1000 meter jongens-D

2.51,10 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Emmen 23-09-01
2.54,81 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Emmen 23-09-01
2.58,45 Sander van Stee 16-01-89 Spirit-OB Emmen 23-09-01
2.59,0 Jelmer Bosma 09-02-89 AV Almere '81  Haarlem 19-05-01
2.59,72 Ronald Droppert 13-02-88 AV '40 Emmen 23-09-01
2.59,81 Martin de Kaper 18-04-88 AAV '36 Heerhugowaard 15-09-01
3.00,99 Bas de Zwart 19-01-88 THOR Heerhugowaard 15-09-01
3.02,6 Paul Smit 09-05-88 AV Castricum Alkmaar 12-05-01
3.03,0 Maarten Tunk 08-06-88 AV Edam Lelystad 19-05-01
3.03,01 Sven v.d. Vliet 25-09-88 AV Almere '81  Stadskanaal 01-07-01
(10)
3.03,29 Lars Maneschijn 14-11-88 AV Argo Heerhugowaard 15-09-01
3.04,17 Ronald Doppert 13-02-88 AV '40 Barendrecht 08-07-01
3.05,4 Wilco Driessen 26-07-88 AV Almere '81  Alkmaar 12-05-01
3.06,3 Paul Venner 06-08-88 AVON Deurne 06-10-01
3.07,1 Roel ter Horst 14-11-88 AV '34 Hengelo 19-05-01
3.07,2 Frank Zwaan 23-04-88 Trias Hoorn 23-06-01
3.07,3 Gert Jan Bosscha 20-07-88 Impala Leeuwarden 29-09-01
3.07,4 Nick Eversdijk 08-02-88 Sprint Lisse 24-06-01
3.07,9 Ivar Bijsterveld 03-03-88 PSV Veldhoven 28-04-01
3.08,56 Mark Sommers 15-10-88 Seven Hills RT  Duffel 27-05-01
(20)
3.08,82 Ivo Grootscholte 30-04-88 Voorschoten '97 Someren 23-06-01
3.08,84 Ruud van Driel 10-03-88 AV Weert Kerkrade 10-06-01
3.08,93 Tom van Oorschot 09-03-89 Seven Hills RT  Amsterdam 09-09-01
3.09,1 Joris Appelhof 28-03-88 AAC '61 Emmen 28-04-01
3.09,32 Cas Willems 29-01-88 Caesar Apeldoorn 15-09-01
80 meter horden 76,2 cm jongens-D
12,55 1,4 Joey Luykx 31-10-88 Olympus '70 Amsterdam 09-09-01
12,62 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Amstelveen 03-06-01
12,71 1,0 Reinier Bouma 02-06-88 AV '55 Amsterdam 09-09-01
13,12 Robin van Sunten 09-07-89 Atledo Tilburg 07-04-01
13,15 Chris Wonink 24-07-88 AAC '61 Stadskanaal 01-07-01
13,24 1,5 Tim Jansen 25-08-88 Zuidwal Amsterdam 09-09-01
13,28 Marco Caspers 11-01-88 Swift Emmen 23-09-01
13,29 1,4 Mark v.d. Elst 03-05-88 Haag Atletiek Amsterdam 09-09-01
13,30 1,1 Jeroen Langelaar 14-01-88 AV '34 Amsterdam 09-09-01
13,30 Sander Bol 10-02-88 llion Emmen 23-09-01
(10)
13,31 1,4 Rody Kiekens 02-05-88 Hylas Amsterdam 09-09-01
13,35 1,7 Tijmen Meijer 27-02-88 Nea-Volharding Amsterdam 09-09-01
13,36 0,0 Nick Eversdijk 08-02-88 Sprint Amsterdam 09-09-01
13,41 1,7 Gilbert Wijntjes 08-02-88 Caesar Amsterdam 09-09-01
13,45 Thijs van der  Pol 08-11-88 Atletics Apeldoorn 24-06-01
13,47 0,0 Niels van Dijk 29-07-88 Clytoneus Apeldoorn 15-09-01
13,62 Ronald Droppert 13-02-88 AV '40 Rotterdam 01-07-01
13,63 Stefan van Lieshout 28-04-88 LG Deurne Emmen 23-09-01
13,64 Jesse Schreurs 17-01-88 Attila Emmen 23-09-01
13,66 Jasper Adam 31-03-88 Athlos Heerenveen 16-06-01
(20)
13,66 1,7 Oskar Jansen 18-12-88 AAC Amsterdam 09-09-01
13,67 Arne Hup 05-07-88 Isala '96 Emmeloord 22-09-01
13,68 Thijs Ruiterkamp 11-01-88 PEC 1910 Emmeloord 22-09-01
13,68 Jasper de Lange 16-05-88 AAV '36 Emmen 23-09-01
13,73 Mark Jonker 20-02-88 Flevo Delta Apeldoorn 24-06-01
betere handtijden:
12,2 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Heerhugowaard 27-05-01
13 mei 2007 -31-



Statistisch jaarboek Junioren C/D 2001

10,67 Darren

10,71 Tim

10,72 Bobby de

10,74 Sander van

10,74 Stefan van

10,76 -1,7 Gino

10,76 Niels van

10,77 1,1 Paul

10,77 Bob de
(20)

10,79 Reinier

10,80 Dior van

10,80 Thijs van der

10,82 Patrick de

betere handtijden:

10,2 Jeroen

10,3 Max van den

10,3 Marius

10,3 Stefan van

10,4 Darren

10,5 Mark

10,5 Nick

10,5 Paul

met teveel rugwind:

10,06 w3,8 Simeon
10,21 w2,8 Max van den
10,37 w2,4 Bende
10,44 w2,1 Sander van
10,45 w2,3 Travor
10,57 w Darren
10,61 w5,4 Niels van
10,69 w2,8 Dior van
10,70 w Bobby de
10,73  w2,8 Paul
10,77 w2,4 Reinier
10,82  w3,8 Luuk
10,83 3,2 Marco
in onderlinge wedstrijd:
10,1 Ben de
10,3 Jorrit v.d.
10,5 Bas de
600 meter jongens-D
1.33,1 Marius
1.35,43 Stefan van
1.36,82 Martin de
1.38,67 Gilbert
1.41,49 Bas de
1.41,72 Ronald
1.41,93 Daan
1.42,14 Arno
1.42,27 Oskar
1.42,30 Sven v.d.
(10)
1.42,9 Stefan
1.43,3 Paul
1.44,1 Oscar van
1.44,3 Joris

Kolf
Mulders
Graaf
Romondt
Lieshout
Spitsbaard
Dijk
Robers
Graaf

Bouma
Heijster
Pol
Groot

Sanen
Andel
Kranendonk
Lieshout
Kolf

Jonker
Eversdijk
Venner

Blom
Adel
Jong
Stee
Meye
Kolf
Dijk
Heijster
Graaf
Roberts
Bouma
Louis
Niesten

Jong
Wiel
Zwart

Kranendonk
Lieshout
Kaper
Wijntjes
Zwart
Droppert
Baars
Stamps
Jansen

Vliet

Schouten
Smit
Wagtendonk
Appelhof

31-05-89 Nea-Volharding
11-03-88 Parthenon
08-01-88 llion

07-03-88 Hellas
28-04-88 LG Deurne
13-12-88 Suomi
29-07-88 Clytoneus
14-01-88 Hanzesport
08-01-88 llion

02-06-88 AV '55
07-02-88 LG Deurne
08-11-88 Atletics
04-01-88 Spado

05-05-88 Spado
26-02-88 THOR
08-01-88 Typhoon
28-04-88 LG Deurne
31-05-89 Nea-Volharding
20-02-88 Flevo Delta
08-02-88 Sprint
06-08-88 AVON

Heerhugowaard
Heerhugowaard
Zoetermeer
Utrecht

Emmen
Purmerend
Emmen

Ede
Heerhugowaard

Amsterdam
Veldhoven
Emmen
Veldhoven

Zundert
Terneuzen
Heerhugowaard
Deurne
Zaandam
Kampen

Lisse

Deurne

04-08-88 Continental Sport Amsterdam

26-02-88 THOR
12-03-88 AV Gouda
16-01-89 Spirit-OB

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

88 Continental Sport Santpoort

31-05-89 Nea-Volharding
29-07-88 Clytoneus
07-02-88 LG Deurne
08-01-88 llion

14-01-88 Hanzesport
02-06-88 AV '55
04-09-88 Haag Atletiek
10-10-88 DEM

12-03-88 AV Gouda
19-07-88 AV Gouda
19-01-88 THOR

08-01-88 Typhoon
28-04-88 LG Deurne
18-04-88 AAV '36
08-02-88 Caesar
19-01-88 THOR
13-02-88 AV '40
08-06-88 KAV Holland
24-01-88 Gen. Michaelis
18-12-88 AAC

25-09-88 AV Almere '81

03-02-88 Athlos
09-05-88 AV Castricum
17-05-88 Hylas
28-03-88 AAC '61

Santpoort
Barendrecht
Amsterdam
Lisse
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Santpoort

Gouda
Gouda
Roosendaal

Oud-Beijerland
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Leiden
Amsterdam
Amsterdam
Santpoort

Amsterdam
Alkmaar
Alkmaar
Assen

15-09-01
15-09-01
16-06-01
08-09-01
22-09-01
24-06-01
22-09-01
16-06-01
15-09-01

20-05-01
25-08-01
22-09-01
25-08-01

26-05-01
28-04-01
26-05-01
06-10-01
18-08-01
26-04-01
23-06-01
06-10-01

09-09-01
09-09-01
09-09-01
09-09-01
11-08-01
11-08-01
02-06-01
09-09-01
19-05-01
09-09-01
09-09-01
09-09-01
11-08-01

29-09-01
29-09-01
29-09-01

23-06-01
20-05-01
20-05-01
20-05-01
20-05-01
20-05-01
07-07-01
20-05-01
20-05-01
11-08-01

20-05-01
07-04-01
31-08-01
01-04-01
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5083 Purcy Marte 17-01-86 Nea-Volharding Zaandam 08-07-01
12,7 *5,54*09,66 * 1,70 * 14,7 *25,81*35,90*3.03,2 * * *

5067 Anton Groefsema 12-02-86 Atletico '73 Apeldoorn 24-06-01
12,03 *5,24 * 08,84 * 1,55 * 15,34 * 26,01 * 35,18 * 2.51,86 * * *

4990 Koen Lentferink 19-03-86 Ciko '66 Apeldoorn 24-06-01
12,64 * 5,60 * 10,34 * 1,55 * 14,83 * 30,90 * 26,38 * 3.04,36 * * *

4973 Mike Olsthoorn 31-01-86 AV '40 Delft 24-06-01
12,0 *5,16*11,72*1,55* 15,7 *27,73*34,10*3.07,9 * * *

4962 Jorn Diender 27-06-86 Isala '96 Apeldoorn 24-06-01
13,11 *5,56 * 11,39 * 1,60 * 18,61 * 34,45 * 45,50 * 3.12,87 * * *

in onderlinge wedstrijd:

5029 Bart Cortjens 07-01-87 Startbaan Amstelveen 07-10-01
12,58 * 5,48 * 10,37 * 1,55 * 15,84 * 32,21 * 35,60 * 3.06,55 * * *

5194 Ruud Hijnen 05-03-86 PSV Eindhoven 30-09-01
12,4 *555*1155*1,85*154 *3351*3597*3.29,4 * * *

5176 Daniel Franken 11-01-87 Pijnenburg Apeldoorn 07-10-01
12,2 *5,35*09,92*1,65* 14,6 *24,06*38,52*256,1 * * *

5156 Robin Asseler 21-01-86 Hylas Alkmaar 23-09-01
12,3 *554*11,19*1,60* 16,1 *33,30*46,36 *3.17,7 * * *

5121 Erik Veldhoen 08-07-86 Hylas Alkmaar 23-09-01
11,8 *5,87*09,19*1,60* 15,6 *29,23*33,78*3.03,8 * * *

5070 Christiaan van der Vaart 19-01-87 Spark Spijkenisse 07-10-01
13,0 *5,01*11,74*1,55*16,1 *30,42*45,38*2.54,4 * * *

5014 Lex Regtop 26-06-86 AV '34 Apeldoorn 07-10-01
12,7 *5,30*10,36*1,70 * 14,9 *20,24*39,11*3.01,4 * * *

4979 Emiel Roobeek 07-03-86 AV '34 Apeldoorn 07-10-01
12,8 *5,65*10,58*1,75* 18,3 *27,24*40,10*3.01,9 * * *

4 x 100 meter clubteams jongens-C

46,70 Amsterdam Phanos Apeldoorn 15-09-01

46,92 Oud Beijerland Spirit-OB Apeldoorn 15-09-01

47,00 Tilburg Attila Oosterhout 19-08-01

47,20 Rotterdam PAC Heerhugowaard 15-09-01

47,37 Eindhoven PSV Heerhugowaard 15-09-01

47,73 Nijmegen AV Nijmegen Ede 16-06-01

47,77 Zoetermeer llion Heerhugowaard 15-09-01

48,04 Drachten Impala Heerhugowaard 15-09-01

48,11 Apeldoorn AV '34 Genderingen 30-06-01

48,15 Reeuwijk SC Reeuwijk Lisse 19-05-01
(10)

48,24 Assen AAC '61 Heerenveen 16-06-01

48,1 Alkmaar Hylas Alkmaar 19-05-01

48,29 Enschede AC TION Genderingen 30-06-01

48,43 Vught Prins Hendrik Helmond 16-06-01

48,62 Bergen op Zoom Spado Heerhugowaard 15-09-01

48,6 Genderingen Atletico '73 Hengelo 19-05-01

48,81 Heerenveen AV '55 Heerenveen 16-06-01

48,83 Veenendaal VAV Heerhugowaard 15-09-01

48,97 Nijmegen Seven Hills RT  Genderingen 30-06-01

49,03 Emmen De Sperwers Heerenveen 16-06-01
(20)

49,12 Deurne LG Deurne Oosterhout 19-08-01

49,24 Den Helder Noordkop Apeldoorn 15-09-01

49,44 Breda Sprint Terneuzen 28-04-01

49,44 Beek Caesar Apeldoorn 15-09-01

49,5 Steenbergen Diomedon Vlissingen 19-05-01

mindere prestaties met electronische tijden:

48,56 Alkmaar Hylas Apeldoorn 15-09-01

49,65 Genderingen Atletico '73 Ede 16-06-01

13 mei 2007 -19-



Statistisch jaarboek Junioren C/D 2001

4 x 100 meter jongens-C

45,40 Nat. ploeg Doetinchem 01-09-01
3000 meter snelwandelen jongens-C
15.08,1 Vincent Onos 08-04-86 SAV Spijkenisse 20-05-01
17.31,2 Ronald Maas 29-03-87 RWV Rotterdam 02-06-01
17.36,0 Wilfried van Bremen 11-02-87 RWV Spijkenisse 20-05-01
18.21,6 Marius Onos JD 10-11-88 SAV Zaandam 01-06-01
18.39,6 Julien Eken JD 17-02-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
18.52,3 Alex BouwmeesterJD 23-10-88 AV Zaanland Zaandam 27-04-01
19.11,1 Kees Groen JD 11-07-89 AV Zaanland Zaandam 06-07-01
5000 meter snelwandelen jongens-C
25.58,89 Vincent Onos 08-04-86 SAV Uden 22-06-01
28.28,37 Ronald Maas 29-03-87 RWV Uden 22-06-01
29.09,82 Wilfried van Bremen 11-02-87 RWV Uden 22-06-01
1/2 uur snelwandelen jongens-C
5700 Vincent Onos 08-04-86 SAV Zaandam 27-04-01
4899 Wilfried van Bremen 11-02-87 RWV Rotterdam 18-03-01
4601 Ronald Maas 29-03-87 RWV Zaandam 27-04-01
Meisjes C
80 meter meisjes-C
10,12 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Doetinchem 01-09-01
10,21 Romara van Noort 11-09-86 De Spartaan Den Haag 12-05-01
10,26 -0,4 Marjorie Groenfelt 04-10-87 Continental Sport Amsterdam 25-08-01
10,43 Marijn Hoytink 14-05-87 Trias Heerhugowaard 15-09-01
10,47 Esther Akihary 14-04-87 VAV Doetinchem 01-09-01
10,54 Merlinn Busnel 24-03-87 Phoenix Uithoorn 14-09-01
10,54 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Heerhugowaard 15-09-01
10,58 Mariska Slootweg 24-06-86 Triathlon Utrecht 08-09-01
10,59 Jasmijn Wierema 20-05-87 AV '40 Den Haag 12-05-01
10,60 Linda Boerma 22-10-87 De Sperwers Heerenveen 16-06-01
(10)
10,60 0,9 Patty Gerritzen 13-06-87 AV '34 Genderingen 30-06-01
10,60 0,9 Paula Schouten 01-02-86 AV NOP Genderingen 30-06-01
10,61 Marieke Riemens 04-05-86 AV '56 Heerhugowaard 15-09-01
10,62 -0,3 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Apeldoorn 15-09-01
10,63 Judy Tuinstra 04-04-86 AV '55 Heerenveen 16-06-01
10,63 Mila v.d. Vorst 15-11-87 Hellas Utrecht 08-09-01
10,68 Denise Hovenkamp 04-04-86 AAC '61 Stadskanaal 01-07-01
10,69 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Helmond 16-06-01
10,69 Eline van Beek 14-03-87 Atverni Utrecht 08-09-01
10,70 Henriette Krommendijk  03-09-86 Atletics Heerhugowaard 15-09-01
(20)
10,71 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Amsterdam 20-05-01
10,74 0,9 Denise van Thijs 22-05-86 De Komeet Genderingen 30-06-01
10,74 -0,4 Lola Akomeah 25-04-86 Phanos Amsterdam 25-08-01
10,75 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Helmond 16-06-01
10,76 Laurinda Haak 27-03-86 PAC Zoetermeer 16-06-01
10,76 -0,5 Stephanie Ampofo 21-12-87 Continental Sport Amsterdam 25-08-01
betere handtijden:
10,2 Esther Akihary 14-04-87 VAV Ede 07-04-01
10,2 Carolien Verhaar 27-11-86 AKU Lelystad 19-05-01
10,2 Monique Parijs 15-02-86 PSV Dongen 24-06-01
10,3 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Alkmaar 19-05-01
10,4 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Goes 16-05-01
10,4 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Venray 19-05-01
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4038 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Emmen 23-09-01
13,29 * 1,40 * 10,68 * 20,09 * 4,98 * 28,69 * 1.40,63 * * *
in onderlinge wedstrijd:
3818 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Venray 30-09-01
13,7 *1,30*09,34*20,5 *5,07*36,90*1.47,0 * * *
3713 Lindy Opmeer 06-04-87 llion Zoetermeer 29-09-01
13,0 *1,40*07,99*19,8 *4,84*24,00*1.47,0 * * *
4 x 80 meter clubteams meisjes-C
40,82 Zoetermeer llion Zoetermeer 16-06-01
40,89 Eindhoven PSV Amstelveen 23-09-01
40,90 Rotterdam PAC Zoetermeer 16-06-01
40,98 Lisse De Spartaan Zoetermeer 16-06-01
40,9 Purmerend Nea-Volharding Alkmaar 19-05-01
41,16 Amsterdam Continental Sport Amsterdam 25-08-01
41,28 Delft AV '40 Zoetermeer 16-06-01
41,43 Alkmaar Hylas Heerhugowaard 15-09-01
41,54 Assen AAC '61 Heerenveen 16-06-01
41,54 Heiloo Trias Heerhugowaard 15-09-01
(10)
41,65 Rotterdam R' dam Atletiek Zoetermeer 16-06-01
41,69 Emmen De Sperwers Heerenveen 16-06-01
41,69 Helmond HAC Helmond 16-06-01
41,72 Goes AV '56 Heerhugowaard 15-09-01
41,74 Heerenveen AV '55 Heerenveen 16-06-01
41,6 Amsterdam Phanos Beverwijk 16-06-01
41,98 Genderingen Atletico '73 Genderingen 30-06-01
41,8 Beverwijk DEM Alkmaar 19-05-01
41,9 Sittard Unitas Roermond 12-05-01
41,9 Enschede AC TION Hengelo 19-05-01
(20)
41,9 Kampen Isala '96 Kampen 19-05-01
42,18 Veldhoven GVAC Helmond 16-06-01
42,24 Vught Prins Hendrik Helmond 16-06-01
42,1 Apeldoorn AV '34 Hengelo 19-05-01
42,37 Waalwijk ACW '66 Breda 07-04-01
mindere prestaties met electronische tijden:
41,77 Purmerend Nea-Volharding Apeldoorn 15-09-01
42,18 Beverwijk DEM Apeldoorn 15-09-01
42,24 Enschede AC TION Genderingen 30-06-01
4 x 80 meter meisjes-C
40,76 Nat. ploeg Doetinchem 01-09-01
Jongens D
80 meter jongens-D
9,85 1,1 Michael Roes 16-02-88 AV Argo Ede 16-06-01
10,29 0,0 Simeon Blom 04-08-88 Continental Sport Oordegem 14-07-01
10,29 Ingmar Geubels 14-09-88 Prins Hendrik Veldhoven 25-08-01
10,31 Jasper de Lange 16-05-88 AAV '36 Emmen 22-09-01
10,33 Joey Luykx 31-10-88 Olympus '70 Emmen 22-09-01
10,37 1,5 Maxvan den  Adel 26-02-88 THOR Amsterdam 09-09-01
10,49 0,2 Ben de Jong 12-03-88 AV Gouda Apeldoorn 15-09-01
10,49 Rogier Hoogerwerf 21-11-88 Fortuna Emmen 22-09-01
10,50 Sander van Stee 16-01-89 Spirit-OB Emmen 22-09-01
10,60 Jeroen Sanen 05-05-88 Spado Veldhoven 25-08-01
(10)
10,64 Marius Kranendonk 08-01-88 Typhoon Amstelveen 02-06-01
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7-kamp meisjes-C 10,4 Henriette Krommendijk  03-09-86 Atletics Hengelo 19-05-01
* * * * * * * i 10,5 Pien Stams 14-01-87 Scheldesport Terneuzen 28-04-01
4432 g?g?e hoog kog:ac:”aZOOm Ver31_§f_%%r Un?t(;(;m wmdgegBZ\éfns 01-07-01 10,5 Manon v.d. Wouw ) 04-06-87 HAC Veldhoven 28-04-01
12,5 *1,55%10,92*20,2 *5,13*42,23*1.40,0 * * * 10,5 Kendra Keydenlers 15-01-86 ACW '66 Utrecht 26-05-01
4339 Fiere Janssen 28-10-86 Caesar Emmen 23-09-01 10,5 Henrieke Krommendijk  03-09-86 Atletics Enschede 26-05-01
12,68 * 1,60 * 12,58 * 20,42 * 4,95 * 36,05 * 1.46,22 * * * 10,5 | Xa_ur:jdrie Tjon-Affo 25-04-87 Phanos Beverwijk 16-06-01
_12- _00- met teveel rugwind:
4206 E;rgg{ 1,55 * 9,21/???* 19,86 * 4,84 173(1)273? B’g%olof * % Emmen 23-09:01 10,58  w5,1 Kelly Ringlever 11-02-87 R' dam Atletiek ~ Barendrecht 02-06-01
4129 Florien Troost 01-02-86 R' dam Atletiek Rotterdam 01-07-01 10,63 w3,3 Laurinda Haak 27-03-86 PAC Barendrecht  02-06-01
12,84 * 1,60 * 09,85 * 19,98 * 5,16 * 29,22 * 1.49,63 * 1,7 * 5,8 * 10,73 w Raquel Nelom 20-12-87 Spark Lisse 19-05-01
4129 Boudine Bouma 20-11-87 Nea—VoIharding Emmen 23-09-01 10,73 w 3,3 Denise van ThijS 22-05-86 De Komeet Barendrecht 02-06-01
12’00 * 1‘50 * 9’03 * 19’19 * 5,00 * 21’30 * 1.41,81 * x % 10,5 w Lieke de Vries 25-03-87 DEM Hoorn 28-04-01
4110 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Emmen 23-09-01 105 ~w  Goske Wegman 14-04-86 Hollandia Hoorn 28-04-01
12,60 * 1,45 * 10,65 * 20,25 * 4,90 * 31,36 * 1.44,07 * * * n onderllnge W_edStI’IJdZ )
4075 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Lisse 24-06-01 10,5 Sl_mone Admiraal 08-01-86 PAC Rotterdam 29-09-01
12,9 *1,40*11,37*19,8 *4,94*27,02*1.39,3 * * * 10,5 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Rotterdam 29-09-01
4061 Marlies Kranendonk  05-05-86 Energie Barendrecht  08-07-01 10,7 Martine van  Beek 13-02-87 Hellas Utrecht 07-10-01
13,53 *1,60 * 10,82 * 20,92 * 4,96 * 32,17 * 1.47,23 * * * 150 meter meisjes-C
4057 Janneke Berkhof 21-08-86 R' dam Atletiek  Rotterdam 01-07-01 19,04 Marijn Hoytink 14-05-87 Trias Emmen 22-09-01
12,57 * 1,55 * 08,65 * 19,84 * 4,98 * 28,10 * 1.46,9 *2,0*5,8* 19,14 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Amstelveen 02-06-01
4013 Marije Langen 29-12-86 AAC '61 Emmen 23-09-01 19,19 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Emmen 22-09-01
13,22 *1,60 * 09,12 * 20,39 * 5,07 * 26,22 * 1.45,01 * * * 19,69 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Weert 02-07-01
(10) 19,71 Nancy Karels 08-01-86 Trias Emmen 22-09-01
3987 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Amstelveen 03-06-01 19,85 Janneke Berkhof 21-08-86 R' dam Atletiek Emmen 22-09-01
12,23 * 1,40 * 09,66 * 19,14 * 5,01 * 23,27 * 1.49,16 * * * 19,86 Esmay Vos 17-12-86 Typhoon Emmen 22-09-01
3981 Karin Fahner 08-03-86 AV '40 Emmen 23-09-01 19,87 Simone Admiraal 08-01-86 PAC Emmen 22-09-01
13,14 * 1,55 * 10,35 * 20,17 * 4,65 * 32,67 * 152,21 * * * 19,91 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Emmen 22-09-01
3948 Nancy Karels 08-01-86 Trias Heerhugowaard 27-05-01 20,01 Lindy Opmeer 06-04-87 llion Gemert 26-05-01
12,3 *1,60*09,07 *19,7 *4,63*23,02*1.475 * * * (10)
3926 Marijn Hoytink 14-05-87 Trias Emmen 23-09-01 20,07 Florien Troost 01-02-86 R' dam Atletiek Emmen 22-09-01
13,67 * 1,45* 07,92 * 19,04 * 5,10 * 25,30 * 1.43,44 * * * 20,09 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Emmen 22-09-01
3922 Kirsty Mann 26-08-86 Hylas Heerhugowaard 27-05-01 20,10 Monique Parijs 15-02-86 PSV Weert 02-07-01
12,7 *1,60*08,51*20,1 *4,70*24,36*1.44,3 * * * 20,12 Laverne Haselnook 10-06-87 R' dam Atletiek Barendrecht 21-04-01
3900 Simone Admiraal 08-01-86 PAC Gemert 27-05-01 20,12 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Emmen 22-09-01
13,50 * 1,50 * 10,27 * 19,91 * 4,79 * 25,45 * 1.47,63 * * * 20,14 Jill Prins MD 12-11-89 Energie Barendrecht 21-04-01
3882 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Rotterdam 01-07-01 20,17 Karin Fahner 08-03-86 AV '40 Emmen 22-09-01
12,73 *1,55* 08,68 * 19,83 * 4,88 * 24,11 * 1.52,44*1,5* 4,5 * 20,21 Patty Gerritzen 13-06-87 AV '34 Apeldoorn 23-06-01
3847 Denise Hovenkamp 04-04-86 AAC '61 Heerhugowaard 27-05-01 20,22 Jasmijn Wierema 20-05-87 AV '40 Delft 30-09-01
12,3 *1,45*09,70*19,3 *4,70*21,69*1.50,4 * * * 20,25 Kelly Ringlever 11-02-87 R' dam Atletiek Barendrecht 07-07-01
3827 Chantal den Bakker 03-10-87 Hercules Barendrecht 08-07-01 (20)
12,36 * 1,45 * 09,08 * 21,02 * 4,78 * 25,55 * 1.47,59 * * * 20,25 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Emmen 22-09-01
3816 Merel v.d. Wouden 28-12-86 PAC Rotterdam 01-07-01 20,26 Yvonne Veenhuizen 28-02-86 AV '34 Apeldoorn 07-04-01
13,50 * 1,55 * 08,89 * 20,01 * 4,60 * 23,58 * 1.46,03 * 1,5 * 4,5 * 20,29 Inge van Lier 03-04-86 AC TION Apeldoorn 23-06-01
(20) 20,29 Romy Baegen 02-09-87 Parthenon Barendrecht 07-07-01
3791 Inge van Lier 03-04-86 AC TION Apeldoorn 24-06-01 betere handtijden:
13,28 * 1,45 * 10,52 * 20,29 * 4,61 * 26,01 * 1.50,67 * * * 18,6 Romara van Noort 11-09-86 De Spartaan Lisse 23-06-01
3790 Monique Parijs 15-02-86 PSV Best 01-07-01 18,7 Marjorie Groenfelt 04-10-87 Continental Sport Alkmaar 27-04-01
13,6 *1,40*09,34*20,1 *5,03*31,69*1.52,1 * * * 19,1 Esther Akihary 14-04-87 VAV Veenendaal 30-06-01
3763 Maud de Vries 16-07-86 DEM Zaandam 08-07-01 19,3 Denise Hovenkamp 04-04-86 AAC '61 Heerhugowaard 26-05-01
13,5 *1,55*09,23*20,1 *4,40*23,43*1.44,1 * * * 19,5 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Zierikzee 08-05-01
3730 Kelly Ringlever 11-02-87 R' dam Atletiek Gemert 27-05-01 19,7 Marjolein Lek 09-06-86 Hylas Heerhugowaard 26-05-01
13,85* 1,30 * 09,53 * 20,41 * 4,79 * 33,70 * 1.49,42 * * * 19,7 Lola Akomeah 25-04-86 Phanos Veenendaal 30-06-01
3701 Romy Baegen 02-09-87 Parthenon Barendrecht 08-07-01 19,8 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Heerhugowaard 26-05-01
12,76 * 1,30 * 08,83 * 20,29 * 4,99 * 20,44 * 1.44,99 * * * 19,9 Marie-Jose MastenbroekMD 25-05-88 llion Zoetermeer 30-06-01
mindere prestaties met electronische tijden: 20,0 Judy Tuinstra 04-04-86 AV '55 Heerenveen 31-08-01
4366 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Weert 03-06-01 met teveel rugwind:
12,93 * 1,50 * 11,34 * 20,05 * 5,05 * 41,61 * 1.42,27 * * * 19,83  w4,5 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Rotterdam 30-06-01
19,84 w5,8 Janneke Berkhof 21-08-86 R' dam Atletiek Rotterdam 30-06-01
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19,98 w5,8 Florien Troost 01-02-86 R' dam Atletiek Rotterdam 30-06-01
20,01 w45 Merel v.d. Wouden 28-12-86 PAC Rotterdam 30-06-01
20,06  w3,0 Esther Maasdam 19-02-86 PAC Rotterdam 30-06-01
20,21  w5,8 Marloes Peeters 29-10-86 THOR Rotterdam 30-06-01
in onderlinge wedstrijd:
20,0 Moniek Riemersma 12-01-87 De Keien Uden 06-10-01
19,8 w Maud de Vries 16-07-86 DEM Alkmaar 22-09-01
600 meter meisjes-C
1.36,49 Esmay Vos 17-12-86 Typhoon Amsterdam 20-05-01
1.37,29 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Amsterdam 26-08-01
1.37,5 Rachel Boddy MD 29-07-88 Typhoon Enschede 14-10-01
1.37,79 Yvonne Hak 30-06-86 Hylas Amsterdam 26-08-01
1.39,0 Marjolein Lek 09-06-86 Hylas Heerhugowaard 27-05-01
1.39,5 Raika Lenaarts MD 02-03-88 Hylas Santpoort 01-07-01
1.39,8 Elsbeth Ciesluk 28-06-86 Atletico '73 Doetinchem 02-06-01
1.40,0 Maud de Vries 16-07-86 DEM Lisse 24-06-01
1.40,0 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Best 01-07-01
1.40,62 Susan Kuijken 08-07-86 Seven Hills RT ~ Genderingen 30-06-01
(10)
1.40,7 Saskia Uittenbosch 01-02-87 Arena Veenendaal 30-06-01
1.40,87 Charissa Czech 21-04-86 Noordkop Amsterdam 26-08-01
1.41,66 Nikki Fairley 11-02-87 AV Nijmegen Amsterdam 26-08-01
1.41,81 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Emmen 23-09-01
1.41,83 Marigje Jansen 26-06-87 ACW '66 Oosterhout 19-08-01
1.42,08 Henrieke Krommendijk ~ 03-09-86 Atletics Apeldoorn 24-06-01
1.42,5 Ashley van de Leemkolk 27-06-87 AV '34 Arnhem 10-06-01
1.42,5 Marijn Hoytink 14-05-87 Trias Zaandam 08-07-01
1.42,65 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Kerkrade 10-06-01
1.42,69 Esther Maasdam 19-02-86 PAC Rotterdam 01-07-01
(20)
1.42,8 Kaira Boddy MD 29-07-88 Typhoon Heerhugowaard 27-05-01
1.43,19 Jard Diederiks 11-04-87 Spark Barendrecht 02-06-01
1.43,2 Paulette in 't Veld 10-01-87 llion Delft 24-06-01
1.43,27 Kayleigh de Block 10-02-86 AV Nijmegen Apeldoorn 24-06-01
1.43,38 Romy KraaijenveldMD 03-08-88 AV Almere '81  Amsterdam 20-05-01
in onderlinge wedstrijd:
1.42,09 Laura van den Hout MD 01-11-88 Attila Tilburg 30-09-01
1000 meter meisjes-C
2.57,96 Susan Kuijken 08-07-86 Seven Hills RT ~ Doetinchem 01-09-01
2.58,73 Elsbeth Ciesluk 28-06-86 Atletico '73 Doetinchem 01-09-01
3.02,3 Raika Lenaarts MD 02-03-88 Hylas Heiloo 27-07-01
3.02,8 Nikki Fairley 11-02-87 AV Nijmegen Deventer 19-05-01
3.02,9 Yvonne Hak 30-06-86 Hylas Beverwijk 16-06-01
3.04,3 Ashley van de Leemkolk 27-06-87 AV '34 Hengelo 19-05-01
3.04,31 Esmay Vos 17-12-86 Typhoon Bergen op Zoom 16-06-01
3.04,9 Rachel Boddy MD 29-07-88 Typhoon Deurne 06-10-01
3.06,45 Saskia Uittenbosch 01-02-87 Arena Ede 12-05-01
3.06,89 Kaira Boddy MD 29-07-88 Typhoon Bergen op Zoom 16-06-01
(10)
3.07,06 Laura van den Hout MD 01-11-88 Attila Apeldoorn 15-09-01
3.09,00 Wendy Mullink 17-11-86 AV Argo Kerkrade 27-05-01
3.09,5 Suzan Ruyters 26-06-86 Unitas Veldhoven 28-04-01
3.09,61 Charissa Czech 21-04-86 Noordkop Amsterdam 25-08-01
3.10,05 Miranda Renders 29-12-87 GVAC Helmond 16-06-01
3.10,90 Karin Schelle 27-06-86 AV Marvel Oosterhout 19-08-01
3.10,98 Joelle SondeijkersMD 11-12-89 AV '34-M Kerkrade 10-06-01
3.11,2 Marigje Jansen 26-06-87 ACW '66 Deurne 06-10-01
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30,10 Karin Fahner 08-03-86 AV '40 Zoetermeer 16-06-01
29,65 Femke Valkenburg 01-06-87 Spado Apeldoorn 15-09-01
29,49 Linda Pekel 27-07-87 DEM Apeldoorn 15-09-01
29,28 Sabina Okken 13-04-86 AV Almere '81  Leiden 11-07-01
29,18 Anneloes Hak 03-11-86 AC TION Amsterdam 25-08-01
28,93 Ashley Bentvelzen 16-07-86 Leiden Atletiek  Haarlem 08-09-01
(20)
28,84 Fanny Nickel 22-02-87 PAC Rotterdam 04-06-01
28,35 Marije Langen 29-12-86 AAC '61 Steenwijk 14-10-01
28,10 Nadia Lechkar 06-02-86 Hollandia Hoorn 08-09-01
27,92 Ashley Bentvelzen 16-07-86 De Spartaan Den Haag 12-05-01
27,41 Berdine van Dal 02-08-87 DAK Eindhoven 30-06-01
kogelslingeren 3 kg meisjes-C
37,65 Ashley Bentvelzen 16-07-86 Leiden Atletiek  Apeldoorn 20-10-01
36,49 Petra Luten 06-04-86 HAC '63 Amsterdam 26-08-01
36,23 Ashley Bentvelzen 16-07-86 De Spartaan Amsterdam 26-08-01
35,72 Petra Luten 06-04-86 AAC '61 Groningen 22-09-01
32,96 Henriette van der Wolde 24-03-86 GVAV Groningen 22-09-01
31,26 Nadia Lechkar 06-02-86 Hollandia Amsterdam 26-08-01
30,34 Yvonne Veenhuizen 28-02-86 AV '34 Apeldoorn 20-10-01
22,27 Dianne Oerlemans 07-06-87 Atledo Roermond 20-10-01
20,45 Anouk Monnink 14-05-86 AC TION Sythen 29-04-01
in onderlinge wedstrijd:
33,35 Yvonne Veenhuizen 28-02-86 AV '34 Apeldoorn 06-10-01
speerwerpen 600 gram meisjes-C
42,23 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Best 01-07-01
39,92 Fiere Janssen 28-10-86 Caesar Uden 22-06-01
34,57 Marlies Kranendonk 05-05-86 Energie Emmen 23-09-01
34,56 Kelly Ringlever 11-02-87 R' dam Atletiek  Rotterdam 13-07-01
34,35 Monique Parijs 15-02-86 PSV Gemert 27-05-01
33,92 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Kerkrade 10-06-01
33,44 Fieke Cappendijk 05-03-86 De Keien Oosterhout 19-08-01
32,84 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera Heerhugowaard 02-09-01
32,67 Karin Fahner 08-03-86 AV '40 Emmen 23-09-01
32,38 Leonie Willekes 13-08-86 ASV Eibergen Genderingen 30-06-01
(10)
32,19 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Amsterdam 26-08-01
30,79 Esmay Vos 17-12-86 Typhoon Emmen 23-09-01
30,69 Linda Pekel 27-07-87 DEM Zaandam 18-08-01
30,12 Wendy Nijmeijer 19-09-86 AV Rijssen Enschede 08-09-01
30,11 Lotte Pigmans 16-04-86 AAC '61 Apeldoorn 15-09-01
29,69 Nadia Lechkar 06-02-86 Hollandia Zaandam 18-08-01
29,64 Fleur Sutherland 18-06-86 DEM Apeldoorn 15-09-01
29,61 Heike Vincentie 86 HAC Heerhugowaard 15-09-01
29,46 Sabina Okken 13-04-86 AV Almere '81  Haarlem 19-05-01
29,39 Eveline v.d. Kieboom 29-06-87 Sprint Vlissingen 19-05-01
(20)
29,22 Florien Troost 01-02-86 R' dam Atletiek Rotterdam 01-07-01
29,20 Elin van Bokhorst 04-01-86 GAC-Hilversum Krommenie 09-09-01
29,00 Joni Stolk 18-12-87 Olympus '70 Naaldwijk 16-08-01
28,99 Larissa Wijker 31-05-86 DEM Krommenie 09-09-01
28,84 Kendra Keydeniers 15-01-86 ACW '66 Den Bosch 01-09-01
in onderlinge wedstrijd:
36,90 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Venray 30-09-01
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(20)
4,97 Chantal den Bakker 03-10-87 Hercules Den Haag 12-05-01
4,97 Lieke de Vries 25-03-87 DEM Alkmaar 12-05-01
4,97 Simone Admiraal 08-01-86 PAC Rotterdam 04-06-01
4,96 Mariska Bisschop 21-01-86 De Gemzen Epe 12-05-01
4,96 Marlies Kranendonk 05-05-86 Energie Barendrecht 08-07-01
in onderlinge wedstrijd:
5,15 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Rotterdam 29-09-01
5,07 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Venray 30-09-01
5,00 Martine van Beek 13-02-87 Hellas Utrecht 07-10-01
4,98 Linda Boerma 22-10-87 De Sperwers Emmen 30-09-01
kogelstoten 3 kg meisjes-C
14,18 Leonie Willekes 13-08-86 ASV Eibergen Genderingen 30-06-01
13,73 Fleur Beijnes 16-02-86 Hylas Amsterdam 25-08-01
13,25 Ankie Timmers 14-10-86 PSV Amsterdam 25-08-01
12,61 Fiere Janssen 28-10-86 Caesar Kerkrade 10-06-01
12,56 Anouk Monnink 14-05-86 AC TION Amsterdam 25-08-01
12,18 Marlies Kranendonk 05-05-86 Energie Amsterdam 25-08-01
11,81 Linda Pekel 27-07-87 DEM Zaandam 18-08-01
11,69 Linda Callemeijn 29-04-87 Kimbria Helmond 16-06-01
11,66 Riona Doolaard 14-01-86 Spado Vlissingen 19-05-01
11,37 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Lisse 23-06-01
(10)
11,36 Wendy Nijmeijer 19-09-86 AV Rijssen Enschede 14-10-01
11,34 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Weert 02-07-01
11,33 Natascha van der Linden 10-06-87 HAC Oosterhout 19-08-01
11,25 Charissa Czech 21-04-86 Noordkop Alkmaar 12-05-01
11,18 Anneloes Hak 03-11-86 AC TION Hengelo 19-05-01
11,03 Femke Valkenburg 01-06-87 Spado Zundert 26-05-01
11,01 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera Amsterdam 25-08-01
10,98 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Purmerend 24-06-01
10,90 Annemiek Kranendonk 20-09-87 Energie Den Haag 28-04-01
10,77 Fanny Nickel 22-02-87 PAC Rotterdam 19-05-01
(20)
10,75 Marit van Ginkel 23-02-87 AV Nijkerk Amsterdam 25-08-01
10,71 Bibianne van  Lanschot 11-05-86 Caesar Kerkrade 10-06-01
10,65 Inge van Haperen 27-02-87 Sprint Vlissingen 19-05-01
10,65 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Emmen 22-09-01
10,57 Romara van Noort 11-09-86 De Spartaan Lisse 23-06-01
in onderlinge wedstrijd:
10,69 Elin van Bokhorst 04-01-86 GAC-Hilversum Hilversum 29-09-01
discuswerpen 1 kg meisjes-C
40,64 Fleur Beijnes 16-02-86 Hylas Doetinchem 01-09-01
36,95 Suzan van Dijck 04-06-87 Venray Regio Helmond 16-06-01
36,78 Leonie Willekes 13-08-86 ASV Eibergen Hengelo 05-07-01
36,67 Anouk Monnink 14-05-86 AC TION Goor 06-10-01
34,79 Fiere Janssen 28-10-86 Caesar Helmond 16-06-01
33,80 Linda Callemeijn 29-04-87 Kimbria Sittard 21-07-01
33,54 Wendy Nijmeijer 19-09-86 AV Rijssen Enschede 14-10-01
33,09 Fieke Cappendijk 05-03-86 De Keien Helmond 16-06-01
32,46 Monique Parijs 15-02-86 PSV Veldhoven 28-04-01
31,87 Karlijn Meyerink 26-10-87 Atletics Hengelo 29-09-01
(10)
31,86 Natascha van der Linden 10-06-87 HAC Oosterhout 19-08-01
31,25 Elin van Bokhorst 04-01-86 GAC-Hilversum Utrecht 17-08-01
31,09 Marlon Dek 08-02-87 AV '56 Amsterdam 25-08-01
30,11 Ankie Timmers 14-10-86 PSV Veldhoven 09-09-01
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KraaijenveldMD 03-08-88 AV Almere '81

3.11,27 Romy
3.11,6 Norah van Leest MD
(20)
3.12,32 Paulettein't  Veld
3.12,8 Annabel Kraanen
3.12,89 Vera Pluijmen  MD
1500 meter meisjes-C
4.47,74 Susan Kuijken
4.56,01 Nikki Fairley
458,19 Ashley van de Leemkolk
5.02,28 Inge Meijer
5.03,5 Karin Kuijpers
5.04,86 Wendy Mullink
5.09,10 Suzan Ruyters
5.16,78 Karin Schelle
5.18,54 Saskia Uittenbosch
5.18,71 Stefanie Pooye
(10)
5.21,7 Fieke Cappendijk
5.22,98 Marleen Arts
5.26,00 Mandy van Es
5.30,20 Simone Gouw
80 meter horden 76,2 cm meisjes-C
11,93 Boudine Bouma
12,01 Dianthe Huis
12,29 0,0 Moniek Riemersma
12,34 Marije Jansen
12,42 Nancy Karels
12,48 Bregje Crolla
12,50 1,4 Chantal den Bakker
12,57 2,0 Janneke Berkhof
12,58 Denise Hovenkamp
12,60 0,5 Romy Baegen
(10)
12,60 Claire Lablans
12,62 Rianne Weltak
12,65 Esmay Vos
12,66 Kirsty Mann
12,68 0,5 Berdine van Dal
12,68 Fiere Janssen
12,83 Romara van Noort
12,83 1,3 Mariska Slootweg
12,84 1,7 Florien Troost
12,88 Ellen Diender
(20)
12,93 1,4 Lindy Opmeer
12,94 Annelies Buys
12,97 Natasja Kranendonk
13,06 0,2 Birgit ter Horst
13,11 1,4 Rianne Horst
13,11 1,4 Marlies Kranendonk
betere handtijden:
11,5 Boudine Bouma
12,0 Marije Jansen
12,1 Romara van Noort
12,2 Bregje Crolla
12,3 Ellen Diender

03-07-88 RKHAV

10-01-87 llion
03-04-86 Triathlon
01-06-89 Caesar

08-07-86 Seven Hills RT
11-02-87 AV Nijmegen
27-06-87 AV '34
05-01-86 Suomi
17-08-86 Seven Hills RT
17-11-86 AV Argo
26-06-86 Unitas
27-06-86 AV Marvel
01-02-87 Arena
03-07-87 AV Gloria

05-03-86 De Keien
16-07-87 Zuidwal
05-02-87 Dokev
28-09-87 Zuidwal

29-11-87 Nea-Volharding
25-01-87 Nea-Volharding
12-01-87 De Keien
02-11-87 AV '56
08-01-86 Trias

31-01-86 Unitas
03-10-87 Hercules
21-08-86 R' dam Atletiek
04-04-86 AAC '61
02-09-87 Parthenon

08-05-87 Phanos
03-09-86 PAC

17-12-86 Typhoon
26-08-86 Hylas
02-08-87 DAK

28-10-86 Caesar
11-09-86 De Spartaan
24-06-86 Triathlon
01-02-86 R' dam Atletiek
16-12-86 Isala '96

06-04-87 llion
29-05-87 HAC '63
15-04-86 Typhoon
07-08-86 Climax
02-05-87 Zuidwal
05-05-86 Energie

29-11-87 Nea-Volharding
02-11-87 AV '56
11-09-86 De Spartaan
31-01-86 Unitas
16-12-86 Isala '96

Apeldoorn
Middelburg

Zoetermeer
Woerden
Kerkrade

Duffel
Papendal
Genderingen
Haarlem
Uden
Genderingen
Sittard
Someren
Someren
Someren

Uden
Huizen
Someren
Huizen

Heerhugowaard
Stadskanaal
Eindhoven
Heerhugowaard
Heerhugowaard
Amsterdam
Amsterdam
Rotterdam
Stadskanaal
Eindhoven

Emmen
Zoetermeer
Amstelveen
Heerhugowaard
Eindhoven
Emmen
Zoetermeer
Amsterdam
Rotterdam
Heerenveen

Amsterdam
Stadskanaal
Heerhugowaard
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Santpoort
Doetinchem
Lisse
Veldhoven
Kampen

15-09-01
22-06-01

16-06-01
19-05-01
10-06-01

27-05-01
13-06-01
30-06-01
23-05-01
11-09-01
30-06-01
18-08-01
23-06-01
23-06-01
23-06-01

11-09-01
16-05-01
23-06-01
16-05-01

02-09-01
01-07-01
30-06-01
15-09-01
15-09-01
20-05-01
26-08-01
30-06-01
01-07-01
30-06-01

22-09-01
16-06-01
02-06-01
15-09-01
30-06-01
22-09-01
16-06-01
26-08-01
30-06-01
16-06-01

26-08-01
01-07-01
02-09-01
26-08-01
26-08-01
26-08-01

30-06-01
01-09-01
23-06-01
28-04-01
19-05-01
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12,3 Denise Hovenkamp
12,3 Rianne Weltak
12,4 Synthia Veenstra
12,6 Joelle de Goede
12,6 Maud de Vries
12,7 Natasja Kranendonk
12,26 w Romara van Noort
12,87 w Lindy Opmeer
in onderlinge wedstrijd:
12,8 Marieke de Greef
300 meter horden 76,2 cm meisjes-C
46,13 Romara van Noort
46,42 Esmay Vos
46,97 Fiere Janssen
47,66 Lindy Opmeer
48,59 Berdine van Dal
48,69 Suzanne Thierry
48,78 Marcellavan  Eijle
49,29 Judith Martens
49,68 Esther Maasdam
50,00 Mariska Slootweg
(10)
50,53 Yvonne Blok
51,07 Rianne Weltak
51,14 Lieke van Heel
51,33 Marieke de Greef
51,52 Florien Troost
51,87 Damiet de Wit
52,21 Lieke Raaijmakers
52,84 Anne Gilsing
52,84 Sarah v.d. Linden
53,02 Rianne Horst
(20)
53,16 Willeke Mingelen
betere handtijden:
51,5 Yvet van de Sterren
51,8 Marlieke Husslage
53,0 Anne-Marie Groenestijn
in onderlinge wedstrijd:
50,9 Kirsty Mann
hoogspringen meisjes-C
1,72 Marije Langen
1,66 Nancy Karels
1,65 Anouk Franken
1,65 Annemiek Kranendonk
1,65 Kirsty Mann
1,63 Willeke Mingelen
1,60 Bregje Crolla
1,60 Esmay Vos
1,60 Kelly Cyrus
1,60 Ellen Diender
(10)
1,60 Karin Fahner
1,60 Florien Troost
1,60 Fiere Janssen
1,60 Marlies Kranendonk
1,58 Jolien de Haan

04-04-86 AAC '61
03-09-86 PAC
24-03-86 Hollandia
21-09-86 Pijnenburg
16-07-86 DEM
15-04-86 Typhoon
11-09-86 De Spartaan
06-04-87 llion

12-03-86 GAC-Gemert

11-09-86 De Spartaan
17-12-86 Typhoon
28-10-86 Caesar
06-04-87 llion
02-08-87 DAK
17-10-86 DEM
03-05-86 Athlos
30-04-86 Prins Hendrik
19-02-86 PAC
24-06-86 Triathlon

24-08-87 Leiden Atletiek
03-09-86 PAC

16-01-87 GVAC
12-03-86 GAC-Gemert
01-02-86 R' dam Atletiek
29-12-86 Pallas '67
01-02-86 HAC

16-02-86 HAC

04-10-87 PAC

02-05-87 Zuidwal

27-08-86 Leiden Atletiek

15-08-87 DAK
26-02-86 Sprint
12-05-86 Groene Ster

26-08-86 Hylas

29-12-86 AAC '61
08-01-86 Trias

14-04-86 PAC

20-09-87 Energie
26-08-86 Hylas
27-08-86 Leiden Atletiek
31-01-86 Unitas
17-12-86 Typhoon
20-07-87 AV '40
16-12-86 Isala '96

08-03-86 AV '40
01-02-86 R' dam Atletiek
28-10-86 Caesar
05-05-86 Energie
29-11-87 ACW '66

Heerhugowaard 26-05-01

Lisse 23-06-01
Alkmaar 19-05-01
Woerden 19-05-01
Zoetermeer 30-06-01
Heerhugowaard 26-05-01
Lisse 19-05-01
Lisse 19-05-01
Uden 06-10-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Utrecht 08-09-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Utrecht 08-09-01
Utrecht 08-09-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Amsterdam 25-08-01
Utrecht 08-09-01
Gorinchem 08-09-01
Gorinchem 08-09-01
Hoorn 23-06-01
Alkmaar 01-04-01
Uden 23-06-01
Uden 23-06-01
Rotterdam 04-06-01
Zoetermeer 16-06-01
Beverwijk 16-06-01
Utrecht 08-09-01
Beek 22-04-01
Zaandam 22-04-01
Rotterdam 19-05-01
Kampen 19-05-01
Best 30-06-01
Rotterdam 30-06-01
Zaandam 07-07-01
Barendrecht 07-07-01
Deurne 06-10-01
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1,56 Judith Martens 30-04-86 Prins Hendrik Vught 22-06-01
1,55 Evie Mahieu 04-05-86 ACW '66 Breda 07-04-01
1,55 Trienke Kramer 24-02-86 AV '55 Heerenveen 21-04-01
1,55 Lisanne Hoos 02-07-87 Hera Zaandam 22-04-01
1,55 Conso van den Bos 15-04-86 PSV Vught 19-05-01
(20)
1,55 Anouk Coort 18-08-86 Scopias Vught 19-05-01
1,55 Anne Martine  Speelman 07-05-86 De Liemers Deventer 19-05-01
1,55 Merel v.d. Wouden 28-12-86 PAC Rotterdam 19-05-01
1,55 Marjolein Looije MD 18-02-88 AV Gouda Lisse 19-05-01
1,55 Nikki Timmers MD 24-05-88 PSV Vught 19-05-01
1,55 Esther Swart 16-12-86 AV '55 Heiloo 24-05-01
1,55 Chloe Theunisse 11-02-87 PAC Rotterdam 04-06-01
1,55 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Rotterdam 04-06-01
1,55 Floor Krijtz 08-06-86 De Keien Helmond 16-06-01
1,55 Janneke Berkhof 21-08-86 R' dam Atletiek Rotterdam 30-06-01
(30)
1,55 Maud de Vries 16-07-86 DEM Zoetermeer 30-06-01
1,55 Leonie Nuijens 17-07-87 Noordkop Zaandam 07-07-01
1,55 Jose van Veen 09-01-86 SC Reeuwijk Amsterdam 26-08-01
1,55 Mieke Struik 11-11-86 PSV Vught 08-09-01
1,55 Jenny Hidding 16-07-86 AV NOP Emmeloord 22-09-01
in onderlinge wedstrijd:
1,65 Willeke Mingelen 27-08-86 Leiden Atletiek Leiden 22-09-01
1,60 Merel v.d. Wouden 28-12-86 PAC Rotterdam 29-09-01
1,55 Jieke Poley 86 R' dam Atletiek Rotterdam 23-09-01
polsstokhoogspringen meisjes-C
2,85 Joska le Conte 29-09-87 Fit Amsterdam 26-08-01
2,50 Lily Kessel 02-09-86 Climax Nijmegen 17-08-01
2,40 Sophie Beerepoot 04-08-86 Climax Genderingen 30-06-01
2,40 Brenda Baar 19-07-87 GAC-Hilversum Enschede 14-10-01
2,20 Jenny Dekker 22-05-87 SAV Uden 24-06-01
2,20 Nancy Karels 08-01-86 Trias Heiloo 27-07-01
1,90 Wendy van Boxtel 02-09-86 Attila Tilburg 07-04-01
1,90 Simone Arbeider 30-09-87 AV Gouda Amsterdam 26-08-01
verspringen meisjes-C
5,37 0,7 Dianthe Huis 25-01-87 Nea-Volharding Amsterdam 25-08-01
5,31 Marijn Hoytink 14-05-87 Trias Alkmaar 19-05-01
5,30 Fiere Janssen 28-10-86 Caesar Amsterdam 25-08-01
5,27 Marije Langen 29-12-86 AAC '61 Assen 12-05-01
5,18 Judy Tuinstra 04-04-86 AV '55 Groningen 10-06-01
5,16 Florien Troost 01-02-86 R' dam Atletiek Rotterdam 01-07-01
5,13 Bregje Crolla 31-01-86 Unitas Best 01-07-01
5,13 Annabel Kraanen 03-04-86 Triathlon Utrecht 20-07-01
5,13 1,2 Marije Jansen 02-11-87 AV '56 Amsterdam 25-08-01
5,12 0,8 Esmay Vos 17-12-86 Typhoon Ede 12-05-01
(10)
5,10 Monique Parijs 15-02-86 PSV Dongen 24-06-01
5,10 Rianne Weltak 03-09-86 PAC Emmen 23-09-01
5,07 Eefke Daniels 10-03-87 HAC Oosterhout 19-08-01
5,05 Janneke Berkhof 21-08-86 R' dam Atletiek Amsterdam 25-08-01
5,04 Boudine Bouma 29-11-87 Nea-Volharding Santpoort 01-07-01
5,04 Valentine Kortbeek 19-12-86 Prins Hendrik Qosterhout 19-08-01
5,03 Marieke de Greef 12-03-86 GAC-Gemert Oosterhout 19-08-01
5,01 Claire Lablans 08-05-87 Phanos Amsterdam 25-08-01
4,99 Romy Baegen 02-09-87 Parthenon Barendrecht 08-07-01
4,98 Suzanne Thierry 17-10-86 DEM Emmen 23-09-01
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